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Kultūra

Jūrmalas  
muzejam –  

60. gadskārta
9. lpp.

Notikumi

28. maijā –  
vasaras ieskaņas  

pasākums
11. lpp.

Vide

Kūrortpilsēta  
gatava  

peldsezonai
4. lpp.

Pilsētvide

Kauguros  
veidos vides  

objektu
7. lpp.

Ielu remonti – šovasar 27 vietās

 Turpinājums 5. lpp.

Līdz ar labvēlīgiem laikapstākļiem sākti ceļu, ietvju, veloceļu un iekšpagalmu remonti. Kopumā šogad satiksmes infrastruktūra tiks sakārtota 27 vietās. 

Prioritāri tiek veikta maģistrālo 
ielu brauktuvju seguma atjauno-
šana, grantēto ielu seguma izlīdzi-
nāšana un apstrāde ar pretputekļu 

pārklājumu blīvi apdzīvotajās apkaimēs. 
Grantētās ielas ar pretputekļu pārklājumu 
tiks apstrādātas jūnijā.
Paralēli ielu bedrīšu remonta darbiem vai-

rākos ielu posmos tiek atjaunots brauktuves 
segums: Raiņa ielā posmā no Tirzas ielas 
līdz Satiksmes ielai, Stacijas ielā tiek atjau-
nots brauktuves un ietves segums posmā 
no Dzelzceļa ielas līdz Asaru prospektam, 
Zigfrīda Meierovica prospektā  – posmā no 
Gončarova ielas līdz Emelīnas ielai. Tuvā-
kajā laikā tiks uzsākti brauktuves seguma 

atjaunošanas darbi Dārzkopības ielā posmā 
no Rīgas ielas līdz Bulduru prospektam un 
Rēzeknes pulka ielā no Dārzkopības ielas 
līdz Vienības prospektam.
Jūnijā tiks uzsākta gājēju un velosipēdu 
ceļa pārbūve 4,6 kilometrus garā posmā 
no Ķemeru parkam piegulošās Gleznotāja 
Miervalža Ķemera gatves līdz Talsu šose-

jai, kā arī tiks veikti Dubultu prospekta iet-
ves (jūras pusē) seguma atjaunošanas darbi 
viena kilometra garā posmā no Līgatnes 
ielas līdz Juglas ielai. Dzintaru mežaparkā 
atjaunos bruģakmens segumu automašīnu 
stāvvietām.

Šogad plānots veikt darbus 27 ielu infrastruktūras objektos, izbūvēs trīs velosipēdu ceļus vairāk nekā sešu kilometru garumā, turpinās arī jaunu autostāvvietu izbūvi un 
iekšpagalmu sakārtošanu iedzīvotāju ērtībām.
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Jūrmalas Avīze
Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 
izdevums
E-pasts: prese@jurmala.lv
Atbildīgais par izdevumu: Sabiedrisko attiecību nodaļa
Adrese: Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV-2015 
Tālrunis: 67093928

Sveicināti, jūrmalnieki!

Gatis truksnis,
Jūrmalas domes priekšsēdētājs

Vasara vēl kavējas, taču pilsētā jau sācies 
gada aktīvākais un rosīgākais laiks. 
Lai arī saule vēl nelutina, pilsētā jūt va-
saras ieskaņu. Pludmales labiekārtotas un 
gatavas uzņemt atpūtniekus, jūrmalnie-
kus un pilsētas viesus skvēros un parkos 
priecē krāšņas tulpju un atraitnīšu dobes. 
Arī vasaras ziedu rotai paredzētie stādi 
jau gaida savu kārtu ziedēšanai dobēs un 
puķu kastēs.
Sākti ceļu, ielu un iekšpagalmu remon-
ti – noteikti daudzi būs pamanījuši re-
montdarbus Kauguru daudzdzīvokļu 
māju iekšpagalmos. Tiek labots ietvju un 
brauktuvju segums, paplašinātas auto-
stāvvietas, un kopumā šovasar Kauguros 
plānota jaunu stāvvietu izbūve 188  au-
tomašīnām. Labiekārtojam arī apkārtni 
iekšpagalmos – atjaunojam zaļās zonas, 
tiek uzstādīti soliņi, atkritumu tvertnes, 
veļas žāvēšanas konstrukcijas. Dubultos 
savukārt plānots izbūvēt jaunas stāvvie-
tas 52 automašīnām, bet pavisam pilsētā 
šogad iedzīvotāju ērtībām izbūvēsim ap 
300 autostāvvietu. 
Kopumā ietvju, ceļu un ielu remontdar-
bus veiksim 27  vietās pilsētā, ieguldot 
vairāk nekā 7,5 miljonus eiro. Jūnijā uz-
sāksim veloceļa izbūvi no Jaunķemeriem 
līdz Ķemeriem kopumā 4,5 kilometru ga-
rumā – lai ērts savienojums ar atjaunoto 
Ķemeru parku. 
Skolās pavisam tuvu mācību gada no-
slēgums, drīz izlaidumu laiks. Novēlu 
visiem skolēniem veiksmi un asu prātu 
noslēguma pārbaudījumos un eksāme-
nos! Mums ir spējīgi, gudri un talantīgi 
jaunieši, par to arī varēsim pārliecināties 
jūnijā, kad jau septīto gadu pašvaldība 
piešķirs naudas balvas tiem skolēniem, 
kuri šogad mācībās, olimpiādēs, konkur-
sos un sporta sacensībās guvuši visaugs-
tākos sasniegumus. 
Vasaras sākumu šogad atzīmēsim 
28.  maijā ar nelieliem pasākumiem, bet 
no 1. līdz 5. jūnijam Majoros norisināsies 
vērienīgākais sporta notikums – pasaules 
augstākā līmeņa turnīra posms pludmales 
volejbolā! 
Skaistu vasaras sākumu! 

Par bērnu pusdienām 
vecākiem jāpiemaksā nebūs
Pārtikas un to piegādes izmaksu pieauguma dēļ paredzams sadārdzinājums ēdināšanas izmaksām skolās un bēr-
nudārzos. Plānots, ka citās pilsētās ēdināšanas sadārdzinājuma izmaksas būs jāsedz vecākiem, līdz ar to Jūrmalas 
pašvaldība saņem jūrmalnieku jautājumus – vai arī Jūrmalā vecākiem par bērnu ēdināšanu būs jāpiemaksā? Nē, 
Jūrmalā vecākiem jāpiemaksā nebūs, un arī turpmāk bezmaksas pusdienas nodrošinās no pašvaldības budžeta 
līdzekļiem visiem 1.–12. klašu skolēniem, kā arī bērnudārzu audzēkņiem pašvaldības izglītības iestādēs.

“Situācijā, kad visām ģi-
menēm ievērojami 
pieaugušas izmaksas 
ikdienas tēriņiem un 

komunālajiem pakalpojumiem, turpi-
nāsim sniegt pašvaldības atbalstu, ap-
maksājot  ēdināšanas izmaksas skolās 
un bērnudārzos no pašvaldības budžeta 
līdzekļiem,” apliecināja Jūrmalas do-
mes priekšsēdētājs Gatis Truksnis.
Brīvpusdienām skolās un bērnudārzos 
pašvaldības budžetā 2022.  gadam plā-

noti 1,75  miljoni eiro. Šobrīd izglītības 
iestādēs, kur ēdināšanu nodrošina pakal-
pojuma sniedzējs, 1.–4. klasē ēdienreizes 
maksas apmērs ir 1,74 eiro, 5.–12. klasē – 
1,96 eiro, bērnudārzos – 2,39 eiro dienā.
Turpinoties pārtikas produktu cenu un 
ēdināšanas pakalpojumu izmaksu pie-
augumam, Jūrmalas pašvaldības Izglī-
tības pārvalde ir uzsākusi ēdināšanas 
pakalpojumu maksas pārskatīšanu un 
izvērtēšanu izglītības iestādēs. 
Lai pārtikas cenu un citu izmaksu strau-

jā pieauguma apstākļos nodrošinātu 
kvalitatīvus ēdināšanas pakalpojumus, 
no 1. septembra būs nepieciešams pa-
lielināt ēdienreizes maksas apmēru. Iz-
glītojamo ēdināšanai būs nepieciešami 
papildu līdzekļi, ko segs no pašvaldības 
budžeta, vecākiem par bērnu ēdināšanu 
nekas nebūs jāpiemaksā, arī nākama-
jā mācību gadā skolās un bērnudārzos 
ēdināšana būs bez maksas.

saBiEDriskO attiECĪBu nODaĻa

Par Jūrmalas domes 5. maija sēdes lēmumiem
Domes sēdes darba kārtībā bija vairāk nekā 70 jautājumu. Apstiprināja Jūrmalas valstspilsētas administrācijas struk-
tūrvienību un komisiju nolikumus, atbalstīja dalību projektu konkursos finansējuma piesaistei, kā arī pieņemti lēmumi 
par nekustamo īpašumu, teritoriju un citi. 

Izstrādās ilgtspējīgas enerģētikas 
un klimata rīcības plānu
Jūrmalas valstspilsēta izstrādās ilgtspējī-
gas enerģētikas un klimata rīcības plānu 
2023.–2029.  gadam. Plānu izstrādās, 
īstenojot Eiropas pilsētu finansēšanas 
mehānisma projektu “Interešu turētāju 
grupu iesaiste ilgtspējīgas enerģētikas 
un klimata rīcības plāna izstrādē un ie-
viešanā”, balstoties uz “European City 
Facility” (EUCF) pieredzi.

Projekta gaitā partneri apmainīsies ar 
pieredzi līdzvērtīgu plānošanas doku-
mentu  izstrādē, piesaistot starptautiskus 
speciālistus un iesaistot sabiedrību, kā 
arī vēlāk, ieviešot plānošanas dokumen-
tu, piesaistīs investīcijas pilsētai.
Projektu realizēs līdz 2023. gada 9. jū-
lijam. Jūrmalas valstspilsētas adminis-
trācijas kā projekta īstenotājas kopējās 
izmaksas ir 60  000 eiro, kas 100% 
apmērā ir Eiropas Savienības pētniecī-

bas un inovācijas atbalsta programmas 
“Apvārsnis 2020” finansējums.

Ukraiņu bērniem veidos “Radošo 
telpu”
Jūrmalas Mūzikas vidusskola īstenos 
integrācijas projektu Ukrainas bērniem 
“Radošā telpa”. Mūzikas nodarbībās 
bēgļu ģimeņu bērni un jaunieši vecumā 
no pieciem līdz 17  gadiem varēs atgūt 
labsajūtu pēc pārdzīvotā, apgūstot dažā-

Ukrainas vēstnieks apmeklē Jūrmalu
12. maijā darba vizītē Jūrmalu ap-
meklēja V. E. Ukrainas vēstnieks Olek-
sandrs Miščenko un tikās ar Jūrmalas 
domes priekšsēdētāju Gati Truksni.

Vēstnieks pateicās par Uk-
rainai sniegto atbalstu. “Šo-
brīd Ukrainai jebkura veida 
atbalsts, jebkāda palīdzība 

ir ļoti svarīga, un tās vērtība ir milzīga. 
Un Latvija šajā ziņā izceļas visas pa-
saules mērogā,” sacīja vēstnieks Olek-
sandrs Miščenko. 
Jūrmalas domes priekšsēdētājs Gatis 
Truksnis savukārt pauda, ka Ukrainas 
tautas spēks, neatlaidība un cīņasspars 
karā, aizstāvot savas valsts brīvību un 
neatkarību, ir apbrīnojama varonība. 
“Ik dienas sekojam līdzi kara šausmino-
šajiem notikumiem, sniedzam atbalstu 
Ukrainas cilvēkiem, kuri raduši patvē-
rumu Jūrmalā,” sacīja Gatis Truksnis.
Vizītes laikā vēstnieks un Jūrmalas 
domes pārstāvji apmeklēja Sociālās 
integrācijas valsts aģentūru, kur tikās 
ar kara bēgļiem no Ukrainas, kuri ra-
duši patvērumu Jūrmalā. Delegācija 
apmeklēja arī pašvaldības izveidoto 
Ukrainas bērnu pirmsskolas izglītības 
iestādes grupiņu, kurā mācās 13 bēr-
ni un ar bērniem strādā pedagoģes no 
Ukrainas. 

Šobrīd, uz 18. maiju, Jūrmalas pašval-
dībā kopumā ir reģistrēts vairāk nekā 
1000 Ukrainas kara bēgļu, Jūrmala ir 
viena no pašvaldībām, kur uzņemts 
lielākais bēgļu skaits. Ukrainas kara 
bēgļiem pašvaldībā tiek nodrošināti 
visi valsts noteiktie pabalsti un pakal-
pojumi, tostarp sociālie pakalpojumi, 

izglītības iespējas un iespēju robežās – 
darba iespējas, bet Jūrmalā deklarēta-
jiem Ukrainas civiliedzīvotājiem  – 
visi pašvaldības sniegtie pakalpojumi 
līdzvērtīgā apmērā, kādus saņem jūr-
malnieki.

saBiEDriskO attiECĪBu nODaĻa
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Ukrainas vēstnieka Oleksandra Miščenko (no labās otrais) tikšanās ar 
Jūrmalas domes priekšsēdētāju Gati Truksni (otrais no kreisās), priekšsēdētāja 
vietnieci Ritu Sproģi (pirmā no kreisās) un priekšsēdētāja vietnieku 
pilsētsaimniecības jautājumos Jāni Lediņu (trešais no kreisās).



2022. gada maijs     Jūrmalas Avīze 3

FO
TO

: V
A

LS
TS

 P
RE

ZI
D

EN
TA

 K
A

N
C

EL
EJ

A

sabiedrība 

du mūzikas instrumentu spēli un 
dziedāšanu, iegūt pamata zināšanas 
mūzikas teorijā, kā arī apgūt latvie-
šu valodas pamatus. Projekta no-
slēgumā iecerēts koncerts Dubultu 
Kultūras kvartālā. Projektu īstenos 
līdz 30. jūnijam. Projekta kopējās 
izmaksas plānotas līdz 9935 eiro, 
ko segs no Jūrmalas valstspilsētas 
pašvaldības 2022. gada budžeta.

Uzstādīs saules enerģijas 
staciju Slokas notekūdeņu 
attīrīšanas iekārtu teritorijā
Atbalstīja sabiedrības ar ierobe-
žotu atbildību “Jūrmalas ūdens” 
projekta “Saules enerģijas stacijas 
izveidošana Slokas notekūdeņu at-
tīrīšanas iekārtu teritorijā Mežma-
las ielā 41, Jūrmalā” īstenošanu. 
Projekta mērķis ir uzstādīt atjau-
nojamos energoresursus ražojošas 
iekārtas elektroenerģijas iegūša-
nai no saules, tādējādi aizstājot 
iepirkto elektroenerģiju ar pašsa-
ražoto atjaunojamo enerģiju.
Noteikts, ka projektu īstenos ne 
ilgāk kā līdz 2023. gada 31. de-
cembrim. Tā indikatīvās izmak-
sas ir divi miljoni eiro, no kuriem 
Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda finansējums ir 85%, paš-
valdības līdzfinansējums – 15%, 
ko sedz sabiedrība ar ierobežotu 
atbildību “Jūrmalas ūdens”.

Izveido vēlēšanu iecirkņus
Lai sarīkotu rudenī gaidāmās 
14. Saeimas vēlēšanas, dome Jūr-
malas valstspilsētā apstiprināja 
17 vēlēšanu iecirkņus. Iecirkņu 
atrašanās vietas paliks līdzšinē-
jās, izņemto iecirkni, kas līdz šim 
atradās Dubultu prospektā 1,  – 
turpmāk tas atradīsies pirmssko-

las izglītības iestādes “Taurenītis” 
telpās Kļavu ielā 29/31.

SIA “Jūrmalas siltums” plāno 
būvēt šķeldas katlumāju
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
“Jūrmalas siltums” iecerējusi izbū-
vēt jaunu katlumāju Kauguros. Ar 
šķeldu kurināms ūdens sildāmais 
katls ļautu palielināt siltumapgā-
des jaudu, vienlaikus samazinot 
kaitīgo vielu emisiju atmosfērā.
SIA “Jūrmalas siltums” gatavos 
projekta pieteikumu “Biomasas 
katlu mājas izbūve, īstenojot pār-
eju no fosilajiem energoresursiem 
uz atjaunojamajiem energore-
sursiem Jūrmalā, Kauguros”, lai 
piedalītos darbības programmas 
“Izaugsme un nodarbinātība” 
specifiskā atbalsta mērķa “Veici-
nāt energoefektivitāti un vietējo 
AER izmantošanu centralizētajā 
siltumapgādē” otrās un trešās pro-
jektu iesniegumu atlases kārtā.
Projekta aktivitātes tiks īstenotas 
pēc līguma par projekta realizēša-
nu noslēgšanas ar Centrālo finanšu 
un līgumu aģentūru, taču ne vēlāk 
kā līdz 2023. gada 31. decembrim. 
Projekta kopējās plānotās izmaksas 
ir 6 miljoni eiro, t. sk. attiecināmo 
izmaksu summa ir 5 874 000 eiro, 
no kuriem Eiropas Savienības Ko-
hēzijas fonda finansējums ir 40%, 
savukārt SIA “Jūrmalas siltums” 
līdzfinansējums ir 60%; neattieci-
nāmo izmaksu summu 126 000 eiro 
segs SIA “Jūrmalas siltums”.

Apstiprina dzīvojamās 
telpas atbrīvošanas pabalsta 
piešķiršanas kārtību
Deputāti apstiprināja saistošos no-
teikumus “Vienreizēja dzīvojamās 

telpas atbrīvošanas pabalsta pie-
šķiršanas kārtība un apmērs”, kas 
nosaka pabalsta piešķiršanas kār-
tību un apmēru personām, kuras 
atbrīvo īrēto dzīvojamo telpu, kura 
atrodas denacionalizētā vai likumī-
gajam īpašniekam atdotā mājā un 
kuru tās ir lietojušas līdz īpašuma 
tiesību atjaunošanai, vai arī minētās 
personas tiek izliktas no dzīvojamās 
telpas Dzīvojamo telpu īres likuma 
24.  pantā paredzētajā gadījumā. 
Atbrīvošanas pabalsta apmērs tiek 
noteikts līdz 14  229 eiro atbrīvo-
šanas pabalsta saņēmējam un līdz 
4269 eiro – katram atbrīvošanas pa-
balsta saņēmēja ģimenes loceklim.
Saistošie noteikumi būs spēkā pēc 
saskaņojuma Vides aizsardzības 
un reģionālās attīstības ministrijā.

Par nekustamo īpašumu un 
teritoriju 
Pamatojoties uz īpašnieku iesnie-
gumu, tika skatīts jautājums par 
ēku Bišu ielā 3, Krūmu ielā 2, 
Lašu ielā 12 un Ormaņu ielā 11 
nojaukšanu. Dome neiebilda būvju 
nojaukšanai; tā jāveic atbilstīgi no-
teiktajiem normatīvajiem aktiem.
Pieņemti tika arī lēmumi par paš-
valdībai piederošu dzīvojamo telpu 
īres līgumu noslēgšanu, par paš-
valdībai piederošu zemesgabalu un 
dzīvokļu īpašumu izsolēm u. c. 

Ar visiem Jūrmalas domes sēdēs pie-
ņemtajiem dokumentiem var iepazī-
ties vietnē www.jurmala.lv sadaļā 
“Pašvaldība” – “Normatīvie akti” – 
“Domes pieņemtie dokumenti”. 
Nākamā kārtējā domes sēde plā-
nota 26. maijā.

informāciju apkopoja LinDa riMŠa,  

sabiedrisko attiecību nodaļa

Jūrmalniekiem piešķirti valsts 
augstākie apbalvojumi
Svinīgā ceremonijā, kas 3. un 4. maijā notika Rīgas pilī, Valsts prezidents Egils Levits pasniedza aug-
stākos Latvijas valsts apbalvojumus izcilām personībām. Apbalvoto vidū – jūrmalnieki Juris Sējāns, 
Adrians Kukuvass un Didzis Gavars.

VValsts svētku lai-
kā tika pasniegti 
2021.  un 2022.  gadā 
piešķirtie valsts aug-

stākie apbalvojumi – Triju Zvaig-
žņu ordenis, Viestura ordenis un 
Atzinības krusts.
Triju Zvaigžņu ordenis pasniegts 
un par ordeņa virsnieku iecelts 
grupu “Menuets” un “Pērkons” 
mūziķis, televīzijas režisors Juris 
Sējāns. Apbalvojums mūziķim 
piešķirts par nozīmīgo ieguldīju-
mu latviešu nācijas pašapziņas un 
patriotisma veicināšanā padomju 
okupācijas laikā, aktīvu līdzdalību 
Latvijas neatkarības atjaunošanā.
Par Triju Zvaigžņu ordeņa kava-
lieri iecelts dziedātājs, komponists 
un mūzikas pedagogs Adrians 
Kukuvass, apbalvojums piešķirts 
par nopelniem kultūrā un nozīmī-

go ieguldījumu interešu izglītībā.
Par Atzinības krusta komandieri ie-
celts SIA “E. Gulbja laboratorija” 
valdes loceklis, laboratorijas ārsts 

Didzis Gavars. Atzinības krusts pie-
šķirts par pašaizliedzīgu, profesionā-
lu darbu un ieguldījumu sabiedrības 
veselībā Covid-19 pandēmijas laikā.

Augstākais valsts apbalvojums 
tiek piešķirts izcilām personī-
bām, kuras pārstāv dažādas jo-
mas. Tie ir cilvēki, kuri ar savu 

darbu stiprinājuši demokrātisku, 
tiesisku un nacionālu Latviju.

saBiEDriskO attiECĪBu nODaĻa

24. maijā piedalieties 
attīstības programmas 
apspriešanā
Jūrmalas valstspilsētas administrācijas telpās Jomas ielā 1/5 
24. maijā norisināsies pēdējā Jūrmalas attīstības programmas 
2023.–2029. gadam publiskās apspriešanas sanāksme. Jūrmal-
nieki aicināti piedalīties, iepazīties ar pilsētas attīstības vīziju, izteikt 
viedokli un sniegt ierosinājumus. 

Pieteikt dalību sanāksmē 
var, rakstot uz e-pasta 
adresi attistiba@jurma-
la.lv vai zvanot pa tālru-

ni 67511488.
Paldies tiem jūrmalniekiem, kuri 
jau ir iesaistījušies gan attīstības 
programmas izstrādes procesos 
iepriekšējos gados, gan publiskās 
apspriešanas sanāksmēs kā klātie-
nē, tā tiešsaistē. Novērtējam iero-
sinājumus un komentārus kopīgas 
attīstības veicināšanai Jūrmalā!
Iepazīties ar attīstības program-
mas dokumentiem var pašvaldības 
tīmekļa vietnē www.jurmala.lv  
sadaļā “Attīstība”  – “Attīstības 
programmas 2023.–2029. gadam 
izstrāde”.

Publiskā apspriešana norisināsies 
vēl līdz 1. jūnijam – līdz tam jūr-
malnieki var izteikt savus ierosi-
nājumus attīstības programmas 
uzlabošanai, nosūtot tos uz e-pas-
ta adresi attistiba@jurmala.lv. 
Attīstības programma ir vidē-
ja termiņa teritorijas attīstības 
plānošanas dokuments, kurā no-
teiktas prioritātes un pasākumu 
kopums pašvaldības attīstības 
stratēģijā izvirzīto ilgtermiņa 
mērķu īstenošanai. Programmā 
iekļauti 93 konkrēti uzdevumi ar 
termiņiem, kas pašvaldībai jāpa-
veic, lai sasniegtu kopīgi izvirzī-
tos mērķus.

stratĒĢiskĀs PLĀnOŠanas 

nODaĻa

Juris Sējāns.

Adrians Kukuvass. Didzis Gavars.
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Majoru pludmalē 
uzstādīts lielformāta 
uzraksts “Jūrmala”

Jūrmalā, Majoru pludmalē iepretim Tirgoņu ielai, uzstādīts 
jauns fotoobjekts  – lielformāta uzraksts “Jūrmala”. Smiltīs 
izvietotais kūrortpilsētas uzraksts ir septiņus metrus garš un 
divus metrus augsts tā augstākajā burtā.

Jūrmalas burti veidoti no metāla ar baltas krāsas pārklājumu. Lai 
izturētu arī nelabvēlīgus laikapstākļus, uzraksts stiprināts uz metāla 
konstrukciju pamatnes. 

Cilvēkiem ar 
invaliditāti pieejams 
inventārs atpūtai 
pludmalē
Iedzīvotājiem ar invaliditāti, arī dažādiem funkcionāliem vai 
līdzsvara traucējumiem, Kauguru un Jaunķemeru pludmalē bez 
maksas ir pieejams atpūtas inventārs aktīvai atpūtai – tandēmrite-
ņi, trīsriteņi un peldrati, kā arī sauļošanās krēsli. 

Cilvēki ar dažādiem 
funkcionāliem vai 
līdzsvara traucēju-
miem var braukt ar 

tandēmriteni vai trīsriteni. Savu-
kārt cilvēkiem ar kustību traucē-
jumiem ir pieejami peldrati, kas 
dos iespēju baudīt jūras peldes, 
neraugoties uz ierobežotām kus-
tību iespējām. Ja kustības ir ļoti 
ierobežotas, atbilstoša izvēle būs 
atpūta pludmalē uz īpaša, ar rite-
ņiem aprīkota, zviļņa.

Pludmales inventāra izmantošanai 
katru dienu no plkst.  10.00 līdz 

20.00 tiek nodrošināts asistenta 
atbalsts bez maksas. Inventāra 
izmantošanas laiks un asistenta 
pakalpojums iepriekš jāsaskaņo 
pa tālruni 29103212 vai e-pastu –  
peldrati@gmail.com.
Pludmales inventāru var izmantot 
atpūtai Kauguru un Jaunķemeru 
pludmalē, kur ir pieejamas ērtā-
kas, paplašinātas pārģērbšanās 
kabīnes. Cilvēkiem ar kustību 
traucējumiem pielāgotas pārģērb-
šanās kabīnes ir arī Jaundubultu 
un Vaivaru pludmalē.

LaBkLĀJĪBas PĀrVaLDE

Jūrmala peldsezonai gatava
Šogad kūrortpilsētā ir par vēl 
vienu oficiālo peldvietu vairāk. 
Kopumā atpūtai pieejamas 
13 oficiālās peldvietas: 11 jūras 
krastā, divas – Lielupes krastā.

Līdz ar peldsezonas sā-
kumu 15.  maijā atpūt-
nieku drošību Rīgas 
jūras līča peldvietās 

pludmalē uzrauga profesionāli 
glābēji septiņās glābšanas stacijās 
un posteņos – Bulduros, Dzinta-
ros, Majoros, Dubultos, Mellužos, 
Kauguros un Jaunķemeros. 

Labiekārtota pludmale
Šovasar pludmalē ir izvietoti 
243 pludmales soliņi, 71 pārģērb-
šanās kabīne, 195 atkritumu tvert-
nes un 17 pārvietojamās sabiedris-
kās tualetes, kas apmeklētājiem ir 
pieejamas bez maksas. Pludmales 
apmeklētājiem sabiedriskās tu-
aletes bez maksas ir pieejamas 
arī Bulduru, Majoru un Kauguru 
glābšanas stacijās. Piecās peldvie-
tās – Dzintaros, Majoros, Asaros, 
Pumpuros un Kauguros – ir publis-
ki pieejamas dušas un 11 vietās – 
kāju skalotāji. 50 pludmales izejās 
uz jūru uzstādītas rudenī noņemtās 
koka laipas, atjaunota pludmales 
promenāde posmā no Turaidas 
līdz Tirgoņu ielai. Velobraucēju 
ērtībām 18 izejās uz jūru ir ierīko-
tas jaunas velonovietnes. Savukārt 
bērniem aktīvai atpūtai pludmalē 
un atpūtas vietās pie upes ir labie-
kārtoti 20 rotaļu laukumi. 
Jūrmalas pludmales ir pieejamas 
arī cilvēkiem ar invaliditāti un se-
nioriem. Invalīdiem ratiņkrēslos 
ir pielāgotas 14 izejas uz jūru un 
četrās vietās ir pieejamas paplaši-
nātas, ērtākas pārģērbšanās kabī-
nes – Vaivaros, Kauguros, Jaun-
ķemeros un Jaundubultos. 

Atpūtas vietas un peldvietas 
pie upes
Atpūtai pie Lielupes Jūrmalā pie-
ejamas četras ar piknika nojumēm, 
galdiem, soliņiem, pārģērbšanās 
kabīnēm, velosipēdu novietnēm, 
bērnu rotaļu un volejbola lauku-

miem aprīkotas vietas  – Priedai-
nē, Majoros, Dubultos, Pumpuros 
un Mellužos. Dubultu atpūtas vie-
ta ir pielāgota cilvēkiem ar īpašām 
vajadzībām un bērniem ar kustību 
traucējumiem. Atpūtniekiem pie-
ejama arī atpūtas vieta pie Slokas 
karjera. Šajā peldsezonā Jūrmalas 
valstspilsētā ir divas oficiālas iekš-
zemes peldvietas – “Ezeru ielas 
peldvieta” Mellužos un peldvieta 
“Priedaine” pie Upmalas ielas. 
Veselības inspekcija peldsezonas 
laikā oficiālajās peldvietās Jūrma-
lā veic peldvietu ūdens kvalitātes 
monitoringu. Jūrmalas pašvaldība 
organizē peldvietu ūdens kvalitāti 
Lielupē – labiekārtotajās atpūtas 

vietās un iecienītākajās peldvie-
tās, kurām nav piešķirts oficiālas 
peldvietas statuss. 
Jūrmalas pludmale tiek regulāri 
kopta: katru dienu līdz plkst. 8.00 
tiek savākti un aizvesti jūras izme-
ši – jūraszāles, aļģes –, tiek irdinā-
ta ūdens un krasta robežjosla, kā 
arī divas reizes dienā tiek savākti 
sadzīves atkritumi visā pludmales 
teritorijā.
Atgādinām, ka pludmalē ir aiz-
liegts smēķēt un ievest dzīvnie-
kus. Ugunskuru kuršana, grilu 
lietošana pludmalē nav atļauta.

inEta uMBraŠkO, 

Pilsētsaimniecības un  

labiekārtošanas nodaļa
Inventārs atpūtai pludmalē, kā arī asistenta pakalpojums ir 
pieejams līdz peldsezonas beigām, 15. septembrim.
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Oficiālas peldvietas statuss piešķirts iekšzemes peldvietai 
“Priedaine” pie Upmalas ielas. Upmalas ielas peldvietai pie Lielupes 
Priedainē.

Gatavojoties aktīvajai atpūtas sezonai un jaunajai peldsezonai,
Jūrmalā labiekārtota 24 kilometrus garā pludmale un atpūtas vietas.
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 Turpinājums. Sākums 1. lpp.

infrastruktūra
Ielu remonti – šovasar 27 vietās 
Ņemot vērā esošo ģeopolitisko si-
tuāciju un tās radīto negatīvo ietek-
mi uz būvmateriālu un būvizstrā-
dājumu cenu kāpumu, pašvaldības 
budžeta līdzekļi prioritāri tiek 
ieguldīti pagājušajā gadā uzsākto 
būvdarbu pabeigšanai un ielu se-
gumu uzturēšanas darbiem, kā arī 
ārējo finanšu resursu, arī valsts bu-
džeta aizdevuma līdzfinansētu sa-
tiksmes infrastruktūras investīciju 
ieceru īstenošanai. Kopumā, ap-
gūstot pašvaldības budžeta līdzek-
ļus 3,5 miljonu eiro apmērā, šogad 
plānots atjaunot brauktuvju segu-
mu vairāk nekā 20  ielu posmos 
kopumā vairāk nekā 4,5 kilometru 
garumā un ietvju segumu vairāk 
nekā divu kilometru garumā. Pie-
saistot Eiropas Savienības fondu 
līdzfinansējumu un valsts budžeta 

aizdevumu, šogad ir plānots pār-
būvēt septiņu ielu posmus kopumā 
trīs kilometru garumā, izbūvēt trīs 
velosipēdu ceļus vairāk nekā sešu 
kilometru garumā, izbūvēt jaunas 
stāvvietas 309 automašīnām, veikt 
četru ielu asfaltēšanu divus kilo-
metrus garā posmā.
Šogad tiks pabeigti pērnā gada 
rudenī sāktie Kauguru apkai-
mes daudzdzīvokļu dzīvojamo 
namu iekškvartālu autostāvvietu 
paplašināšanas, ielu brauktuvju 
un ietvju seguma atjaunošanas 
darbi, tos paredzēts pabeigt līdz 
vasaras nogalei. Daudzdzīvokļu 
dzīvojamo namu iekškvartālos 
starp Skolas ielu, Slīteres ielu, 
Oškalna ielu, Raiņa ielu un Talsu 
šoseju tiek veikta ielu brauktuvju, 
piebraucamo ceļu un ietvju segu-
ma atjaunošana, izbūvēs stāvvie-
tas 188 automašīnām, tiks veikta 

energoefektīvā publiskā apgais-
mojuma un lietusūdens kanali-
zācijas sistēmas pārbūve, zaļās 
zonas atjaunošana, kā arī labie-
kārtošana – uzstādīti jauni soliņi, 
izvietotas atkritumu urnas un ve-
ļas žāvēšanas konstrukcijas.
Paralēli tiek veikti pilsētas marš-
ruta autobusa pieturvietu pār-
būves un Ventspils šosejas ielas 
brauktuves un gājēju ietves pārbū-
ves darbi 200  metru garā posmā 
no Salnas ielas līdz Varoņu ielai. 
Darbus plānots pabeigt līdz šī 
gada augustam.
Pēc lēmuma pieņemšanas par 
valsts budžeta aizdevuma piešķi-
šanu vasarā paredzēts uzsākt būv-
darbus četru ielu posmu pārbūvei 
un jauna velosipēdu ceļa izbūvei, 
kā arī četru grantēto ielu asfaltē-
šanai. Kauguros plānots uzsākt 
Tallinas ielas un Artilērijas ielas 

pārbūvi posmā no Līču ielas līdz 
Satiksmes ielai, paredzot rotācijas 
apļa krustojuma, gājēju ietvju un 
energoefektīva ielas apgaismoju-
ma izbūvi. Papildus iecerēts veikt 
Apes ielas asfaltēšanu posmā no 
Lāčplēša ielas līdz Ventspils šo-
sejai un Lāčplēša ielas asfaltēšanu 
posmā no Rūpniecības ielas līdz 
Dzirksteles ielai.
Mellužu apkaimē plānots veikt 
Selgas ielas asfaltēšanu posmā no 
Mellužu prospekta līdz Kāpu ielai 
un Silu ielas asfaltēšanu posmā no 
dzelzceļa līdz Kāpu ielai.
Dubultu apkaimē plānots uzsākt 
Baznīcas ielas pārbūves būvdar-
bus posmā no Dubultu prospekta 
līdz Slokas ielai, paredzot brauk-
tuves seguma atjaunošanu un 
jauna velosipēdu ceļa izbūvi 480 
metru garā posmā, jaunu stāv-
vietu izbūvi 52  automašīnām un 

energoefektīvā publiskā apgais-
mojuma uzstādīšanu. 
Priedaines apkaimē plānots uzsākt 
Babītes ielas pārbūves būvdarbus 
posmā no Priedaines satiksmes 
mezgla līdz dzelzceļa pārbrauk-
tuvei, paredzot ielas brauktuves 
seguma atjaunošanu un jauna ve-
losipēdu ceļa izbūvi 1000 metru 
garā posmā, jaunu stāvvietu iz-
būvi 32 automašīnām un energo-
efektīvā publiskā apgaismojuma 
uzstādīšanu.
Norisinās arī darbs pie Dzinta-
ru dzelzceļa pārvada pārbūves 
ieceres īstenošanas, kā arī tiek 
atjaunots ielu segums vietās, kur 
SIA  “Jūrmalas ūdens” pabeigusi 
ūdenssaimniecības attīstības pro-
jekta būvdarbus.

BaiBa BirZniECE,  

infrastruktūras investīciju  

projektu nodaļa

IELU SEGUMA 
ATJAUNOŠANA, PĀRBŪVE
1. Dubultu satiksmes mezgls no 
Baznīcas ielas līdz Gončarova ie-
lai – darbi sākti, izpildes termiņš 
ir jūnijs 
2. Sēravotu iela no Tūristu ielas 
līdz Veselības ielai – darbi sākti, 
izpildes termiņš ir rudens 
3. Z. Meierovica prosp. no Gon-
čarova ielas līdz Emelīnas ielai 
(jūras pusē) – darbi sākti, izpildes 
termiņš ir jūnijs 
4. Raiņa iela no Satiksmes ielas 
līdz Tirzas ielai – darbi sākti, iz-
pildes termiņš ir jūnijs 
5. Stacijas iela no Dzelzceļa ielas 
līdz Asaru prosp. – darbi sākti, iz-
pildes termiņš ir jūlijs 
6. Dārzkopības iela no Rīgas ielas 
līdz Brīvības prosp. – darbi sākti, 
izpildes termiņš ir jūnijs 
7. Rēzeknes pulka iela no Dārzko-
pības ielas līdz Vienības prosp. – 

darbus sāks maijā, izpildes ter-
miņš ir jūnijs
8. Edinburgas prosp. no Ludzas 
ielas līdz Krišjāņa Barona ielai – 
darbus sāks vasarā, ja tiks pie-
šķirts finansējums
9. Dāvja iela no Olgas ielas līdz 
Artūra ielai – darbus sāks vasarā, 
ja tiks piešķirts finansējums
10. Kanālu iela no dzelzceļa līdz 
Mellužu prosp. – darbus sāks va-
sarā, ja tiks piešķirts finansējums
11. Tallinas iela no Artilērijas ie-
las līdz Satiksmes ielai – darbus 
sāks vasaras beigās, ja tiks pie-
šķirts valsts aizdevums
12. Artilērijas iela no Tallinas ie-
las līdz Satiksmes ielai – darbus 
sāks vasaras beigās, ja tiks pie-
šķirts valsts aizdevums 
13. Baznīcas iela no Dubultu 
prosp. līdz Slokas ielai – darbus 
sāks vasaras beigās, ja tiks pie-
šķirts valsts aizdevums 

14. Dzintaru dzelzceļa pārvada 
pārbūve – darbus sāks rudens bei-
gās, ja tiks piešķirts valsts aizde-
vums 
15. Grantēto ielu asfaltēšana: 
Apes iela no Lāčplēša ielas līdz 
Ventspils šosejai – darbus sāks 
vasaras beigās, ja tiks piešķirts 
valsts aizdevums 
16. Grantēto ielu asfaltēšana: Lā-
čplēša iela no Rūpniecības ielas 
līdz Dzirksteles ielai – darbus sāks 
vasaras beigās, ja tiks piešķirts 
valsts aizdevums
17. Grantēto ielu asfaltēšana: Sel-
gas iela no Mellužu prosp. līdz 
Kāpu ielai – darbus sāks vasaras 
beigās, ja tiks piešķirts valsts aiz-
devums
18. Grantēto ielu asfaltēša-
na: Silu iela no dzelzceļa līdz 
Kāpu ielai  – darbus sāks vasa-
ras beigās, ja tiks piešķirts valsts  
aizdevums

IETVJU UN CELIŅU 
ATJAUNOŠANA, IZBŪVE
19. Pieturvietas, ielas un iet-
ves pārbūve Ventspils šosejā no 
Salnas ielas līdz Varoņu ielai – 
darbi sākti, izpildes termiņš ir  
augusts 
20. Dubultu prosp.  (jūras pusē) 
no Līgatnes ielas līdz Juglas ie-
lai  – darbus sāks jūnijā, izpildes 
termiņš ir augusts
21. Seguma atjaunošana Dzintaru 
mežaparka autostāvvietā – darbus 
sāks jūnijā, izpildes termiņš ir au-
gusts
22. Asaru prosp. (jūras pusē) no 
Skautu ielas līdz Vēju ielai – dar-
bus sāks vasarā, ja tiks piešķirts 
finansējums
23. Emīla Dārziņa iela (parka 
pusē) no Emīla Dārziņa ielas 17 
līdz Katedrāles ielai – darbus sāks 
vasaras beigās, ja tiks piešķirts fi-
nansējums

Seguma atjaunošana un 
autostāvvietu paplašināšana 
iekškvartālos
24. Daudzdzīvokļu namu iekš-
kvartāls starp Lībiešu ielu, Skolas 
ielu, Slīteres ielu un Talsu šose-
ju – darbi sākti, izpildes termiņš ir 
septembris 
25. Iekškvartāls starp Raiņa ielu, 
Lībiešu ielu, Oškalna ielu un Tal-
su šoseju – darbi sākti, izpildes 
termiņš ir septembris 

VELOCELIŅU 
ATJAUNOŠANA, PĀRBŪVE 
26. Ķemeri–Jaunķemeri – darbus 
sāks jūnijā, izpildes termiņš ir 
2023. gada pavasaris
27. Babītes ielā no dzelzceļa pār-
brauktuves līdz Priedaines sa-
tiksmes mezglam – darbus sāks 
vasaras beigās, ja tiks piešķirts 
valsts aizdevums

Kauguri
Pumpuri

Dubulti
Majori

Bulduri

Dzintari
Priedaine

Melluži
Vaivari

Brauktuvju seguma atjaunošana, pārbūve

Gājēju ietvju atjaunošana, izbūve

Veloceliņu seguma izbūve, atjaunošana

Iekškvartālu remonti

Sāktie darbi
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Dubultos–Pumpuros veido labsajūtas dabas taku
Piekrastes kāpu zonā, posmā no Baznīcas ielas Dubultos līdz Amatas ielai Pumpuros, uzsākta labie-
kārtotas labsajūtas takas izveide. Taka tiks veidota aptuveni divu kilometru garumā. 

Visā takas garumā tiks 
izvietoti soliņi, ierī-
kotas atpūtas vietas, 
izvietotas vingroša-

nas ierīces un izvietoti stendi ar 
informāciju par apkārtnes dabas 
vērtībām, pastaigu un piekrastes 
gaisa labvēlīgo ietekmi uz cilvēka 
veselību. Taka būs paredzēta gan 
pastaigām, gan aktīva dzīvesveida 
popularizēšanai vietējiem iedzī-
votājiem un pilsētas viesiem.

Sakopjot un labiekārtojot piekras-
tes zonu aptuveni 400 tūkstošu 
kvadrātmetru platībā, tiks mazi-
nāta cilvēku darbības ietekme uz 
vidi – mazināts kāpu nobrukšanas 
risks, kas rodas, cilvēkiem vei-
dojot patvaļīgas takas un noejas. 
Labiekārtojot labsajūtas taku, tiks 
arī izvāktas invazīvo augu sugas, 
tādējādi mazinot to savairošanās 
risku un veicinot piekrastes kāpu 
zonu aizsardzību.

Labsajūtas takas izveidi plānots 
pabeigt 2022.  gada beigās. Pro-
jekta izmaksas ir 119 000 eiro, 
no tiem Eiropas Jūrlietu un ziv-
saimniecības fonda finansējums 
ir 107  100 eiro un Jūrmalas 
pašvaldības līdzfinansējums  – 
11 900 eiro, tas ir, 10%.

tŪrisMa un uZŅEMĒJDarBĪBas 

attĪstĪBas nODaĻa

Pilsētas skvēros un parkos sākas vasaras ziedēšana
Ik gadu pavasara un vasaras sezonā Jūrmala iekrāsojas skais-
tā ziedu rotā. Arī šogad jūrmalniekus un pilsētas viesus priecēs 
krāšņas puķu dobes – uzziedēs teju 70 tūkstoši puķu: 37 tūkstoši 
viengadīgo puķu un vairāk nekā 31 tūkstotis sīpolpuķu.

Vasaras sākumu Jūr-
mala sveicina ar krāš-
ņām puķu dobēm, 
kas agrajai ziedēšanai 

sagatavotas jau iepriekšējā ru-
denī. Parkos un skvēros iestādīts 
31  tūkstotis tulpju sīpolu, kas 
maija siltajās dienās iekrāso pava-
sara puķu dobes siltos saules to-
ņos – dzeltenās, oranžās un sārtās 
krāsās. Skvērā iepretim Majoru 
stacijai ugunīgiem ziediem zied 
latviešu tulpju selekcionāra Gunā-
ra Eltiņa veidotās šķirnes “Rīgas 
barikādes” ziedi. Pilsētas apstādī-
jumos izstādīti ap 15 tūkstošiem 
atraitnīšu.
Pavasara ziedu plaukšana ir tikai 
sākums lielajai ziedēšanai. Tūk-
stošiem puķu, kas Jūrmalas par-
kos un skvēros ik vasaru priecē 
jūrmalniekus un pilsētas viesus, 
tiek aprūpētas kokaudzētavas 
“Bulduri” siltumnīcās. Tajās vēl 
turpinās vasaras augu sortimen-
ta audzēšana – ap 12 tūkstošiem  
stādu paredzēti izstādīšanai puķu 
kastēs un iekarināmajos puķu 
traukos, kas drīzumā tiks izvietoti 
pie apgaismes stabiem uz Dzinta-
ru viadukta tilta margām un cit-
viet pilsētā.
Augu sortiments pilsētas rotāša-
nai katru gadu tiek papildināts, 
izvēloties augšanas apstākļiem 
piemērotākos augus, šogad tās 
būs pelargonijas, begonijas, ka-
librahojas, petūnijas, verbēnas, 
sarzāles, lizimahijas. Izmaiņas 
būs redzamas arī divus metrus 
augstajā un sešus metrus platajā 
puķu sienas augu kompozīcijā 
Jomas ielas sākumā, kas ir iemī-
ļota fotografēšanās vieta pilsē-
tas viesiem, iemūžinot pilsētas 
skaistākos apstādījumus. Puķu 
siena šovasar krāsosies sārtos un 
sudrabainos toņos, to veidos ap 
600 Jaungvinejas balzamīņu un 
200 salmeņu stādi.

Vasaras puķu dobes šogad rotās 
teju deviņi tūkstoši dažādu krā-
su un formu stādi, to izstādīša-
na apstādījumos sāksies jūnija 
vidū, pats ziedēšanas krāšņums 
būs baudāms augusta sākumā, 
priecējot līdz pat vēsajām rudens 
dienām.
Ar jaunu augu sortimentu šosezon 
paredzēts papildināt arī daudz-
gadīgo augu apstādījumus. Tiks 
veidoti kombinēti stādījumi, pil-
sētvidē ienesot dabas vieglumu 
un košumu  – parkos un skvēros 
pie iebraukšanas pilsētā Lielupē, 
skvērā Pētera ielā, pie Jūrmalas 
Kultūras centra Horna dārzā, Mel-
lužu parkā, skvērā pie Ķemeru 
stacijas un citviet pilsētā.

Šobrīd Bulduru skvērā 5.  līni-
jas posmā krāšņi zied “Royal 
Star” šķirnes magnolijas un pa-
visam drīz plauks “Royal Be-
auty” ābeļziedi. Maija beigās 
varēs baudīt rododendru ziedē-

šanu Horna dārzā un Dzintaru  
mežaparkā.

aGita BĒrZa,

Pilsētsaimniecības un  

labiekārtošanas nodaļa

Iedzīvotājiem pastaigām būs pieejama labiekārtota taka.

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS



2022. gada maijs     Jūrmalas Avīze 7

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS

pilsētvide
Aicina pieteikties līdzfinansējumam kultūras 
pieminekļu atjaunošanai
Izsludināts papildu konkurss pašvaldības līdzfinansējuma saņemša-
nai kultūras pieminekļu atjaunošanai un saglabāšanai. Līdzfinansēju-
mam var pieteikties līdz 2022. gada 15. jūnijam.

Šogad paplašināts to kul-
tūras pieminekļu loks, 
kurus var pieteikt līdzfi-
nansējuma saņemšanai. 

Uz līdzfinansējumu 50% apmē-
rā var pretendēt jebkuru kultū-
ras pieminekļu fasāžu, jumtu, 
logu un dekoratīvo būvelemen-
tu atjaunošanai, kas pieejami 
sabiedrības apskatei. Kopumā 
ir četras kultūras pieminek-
ļu ēku grupas, kuru īpašnieki 
var pieteikties līdzfinansējuma  
saņemšanai.
1  Kultūras pieminekļu sagla-
bāšanai, kuros tiek organizēti 
pašvaldības atbalstīti kultūras un 
sabiedrības sociālās integrācijas 
pasākumi, var pieteikties līdzfi-
nansējumam vienam projektam 
līdz 90% no projekta kopējām 
izmaksām, ja veicamo darbu 
tāme ir līdz 10 000 eiro. Ja tāme 
pārsniedz 10 000 eiro, līdzfinan-
sējuma apmērs ir līdz 9000 eiro, 
pieskaitot 50% no summas, kas 

pārsniedz 10 000 eiro, bet ne vai-
rāk kā 15 000 eiro.
2  Valsts un vietējās nozīmes 
aizsargājamo kultūras pieminek-
ļu statusā esošo kulta celtņu, to-
starp dievnamu, kapelu, lūgšanu 
namu, un reliģisko priekšmetu 
saglabāšanai var pretendēt uz 
līdzfinansējumu vienam pro-
jektam apmērā līdz 100%, ja 
īstenojamā projekta kopējās iz-
maksas nepārsniedz 15 000 eiro. 
Ja realizējamā projekta kopējās 
izmaksas pārsniedz 15 000 eiro, 
līdzfinansējums tiek piešķirts ne 
vairāk kā 15 000 eiro apmērā.
3  Kultūras pieminekļu vai kultūras 
pieminekļa sastāvā ietilpstošu kul-
tūrvēsturiski vērtīgu  – saglabāja-
mu – ēku,  kas pieejamas sabiedrības 
apskatei un atrodas uz Jomas ielas 
posmā no Ātrās ielas līdz Turaidas 
ielai, fasāžu, jumtu, logu un dekoratī-
vo būvelementu atjaunošanai maksi-
mālais pašvaldības līdzfinansējums 
vienam projektam ir 15 000 eiro, 

līdzfinansējuma apjoms ir līdz 50% 
no projekta kopējām izmaksām.
4  Kultūras pieminekļu, kas pie-
ejami sabiedrības apskatei (ēku, 
kuru galvenā fasāde robežojas ar 
publisko ārtelpu), fasāžu, jumtu, 
logu un dekoratīvo būvelementu 
atjaunošanai var pieteikties līdz-
finansējuma saņemšanai apmērā 
līdz 50% no projekta kopējām 
izmaksām, un maksimālais paš-

valdības līdzfinansējums vienam 
projektam ir 15 000 eiro. Ja īste-
nojamā projekta kopējās izmak-
sas pārsniedz 15 000 eiro, līdzfi-
nansējuma apjoms ir līdz 50% no 
projekta kopējām izmaksām.
Pieteikšanās termiņš  – līdz 
2022.  gada 15.  jūnijam (ieskai-
tot). Pieteikums jāiesniedz Pils 
ielā 1, Jūrmalā. Jautājumu gadī-
jumā par iesniedzamo dokumen-

tāciju zvanīt pa tālruni 62001010 
vai rakstīt uz e-pasta adresi kul-
turtelpa@jurmala.lv.
Ar saistošajiem noteikumiem un 
nolikumu var iepazīties tīmekļa 
vietnē www.jurmala.lv sadaļā  
“Aktualitātes”  – “Sabiedrības 
līdzdalība”  – “Atbalsts projektu 
īstenošanai”  – “Kultūras piemi-
nekļu saglabāšanas līdzfinansē-
juma piešķiršanas konkurss”.

Izsludināts konkurss vides objekta izveidei Kauguros
Jūrmalas pašvaldība izsludina 
metu konkursu jauna vides 
objekta izveidei Kauguros. 
Vides objekts ar teritorijas 
labiekārtojumu pie Kauguru 
Kultūras nama iecerēts kā ap-
kaimes iedzīvotāju simboliska 
satikšanās vieta. Izstrādāt un 
iesniegt idejas konkursam var 
līdz 1. septembrim.

Mākslinieki, dizai-
neri un citi jomas 
speciālisti aicināti 
izstrādāt priekš-

likumus vides objektam, kas ar 
savu unikalitāti veicinātu Kau-
guru apkaimes identitāti, Jūr-
malas atpazīstamību. Konkursa 
žūrija vērtēs idejas oriģinalitāti 
un jaunradi, koncepcijas atbil-
stību mērķim, arhitektoniskā 
un mākslinieciskā risinājuma 
kvalitāti, objekta iekļaušanos 
apkārtējā vidē, funkcionalitāti, 
tehnoloģisko risinājumu, kā arī 
finansiālo pamatojumu. Kopē-
jais konkursa godalgu fonds ir 
5000 eiro. 
Vides objekta izvietošanai izrau-
dzīts zemesgabals Raiņa ielā 110 
līdzās Kauguru Kultūras namam, 
kas tiks transformēts modernā, 
labiekārtotā publiskā telpā ar gal-
veno akcentu – laikmetīgu vides 
objektu kā simbolisku satikšanās 
vietu. 
Ar konkursa “Mākslinieciski 

augstvērtīga vides objekta izveide 
Jūrmalā” nolikumu var iepazīties 
elektroniskās iepirkumu sistēmas 
vietnē www.eis.gov.lv sadaļā “E-
konkursi”. Metus – vides objekta 
ieceres (skices, zīmējumi, dator-
grafikas u.  tml.)  – un ainaviskās 
vides labiekārtojuma priekšliku-
mus var iesniegt līdz 2022. gada 
1.  septembrim plkst.  10.00 Jūr-
malas Kultūrtelpas un vides di-
zaina centrā Pils ielā 1, iepriekš 
piesakot savu ierašanos pa tālru-
ni 62001010. Jautājumus par kon-
kursa nolikumu līdz 2022.  gada 
25. augustam var iesniegt, rakstot 
uz e-pasta adresi lauma.senka-
ne@jurmala.lv.
Šobrīd Jūrmalas Kultūrtelpas 
un vides dizaina centrs turpi-
na darbu pie Ķemeru apkaimes 
kultūrvēsturiskās identitātes po-
pularizējoša vides objekta “Ķe-
meru Anniņa” izgatavošanas un 
uzstādīšanas. Saskaņā ar žūrijas 
lēmumu tiks realizēta mākslinie-
ku Kaspara Līduma un Mārtiņa 
Rozenfelda iecere, kurā autori 
stāsta par sievietes lomu laikme-
tu kontekstā, izmantojot Ķemeru 
apkaimes vēstures attīstībai un 
stila specifikai atbilstošus arhi-
tektoniski mākslinieciskos risi-
nājumus.

anEtE PiŅķE,  

Jūrmalas kultūrtelpas un vides 

dizaina centra

Skulpturālo 
objektu – 
vienu no 
apkaimes 
identitātes 
simboliem – 
iecerēts 
uzstādīt 
zālienā 
iepretim 
Kauguru 
Kultūras 
namam.

Jūrmalas Kultūrtelpas un vides dizaina centrs
Jūrmalas kultūrvēsturiskā mantojuma – vēsturiskās apbūves – aizsardzība,  
būvniecības tiesiskuma nodrošināšana, vēsturisko pieminekļu un dekoratīvo skulptūru 
uzturēšana pilsētvidē un jaunu vides objektu izveide.

  Izsniedz tehniskos noteikumus vēsturisko ēku restaurācijai un pārbūvei, kultūrvēsturiskā mantojuma 
speciālista atzinumus ēku un būvju nodošanai ekspluatācijā, izziņas par būvju aizsardzības statusu.

  Izskata un saskaņo projektēšanas dokumentāciju. 
  Sagatavo lēmumus par ēku un būvju nojaukšanu. 
  Piešķir līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai.
  Organizē konkursu par Jūrmalas vēsturiskās arhitektūras balvas piešķiršanu, lai popularizētu šī unikālā 
mantojuma atjaunošanu un saglabāšanu. 

Dubultos, Pils ielā 1, tālrunis 62001010  
e-pasta adrese kulturtelpa@jurmala.lv  

“Facebook” – “@JKVDC”

Pagājušajā 
gadā ar 
pašvaldības 
līdzfinansējumu 
atjaunotas ēkas 
Jomas ielā.
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Audzēkņiem un pedagogiem pasniegti 
Kultūras ministrijas apbalvojumi
Par sasniegumiem starptautiskos konkursos, izstādēs un skatēs mākslu nozarēs Kultūras ministrija piešķīru-
si balvas Jūrmalas Mākslas skolas un Jūrmalas Mūzikas vidusskolas audzēkņiem un viņu pedagogiem.

Apbalvojumus saņē-
ma četri Jūrmalas 
Mūzikas vidusskolas 
audzēkņi un viņu pe-

dagogi: Emīls Lisovs (sitamins-
trumentu spēle), pedagogs Ģirts 
Timma, koncertmeistare Ligita 
Ozola; Sandra Baldiņa (ērģeļspē-
le), pedagoģe Edīte Deksne; Mat-
vei Trishkin (ģitāras spēle), peda-
gogs Vladimirs Kudrins; Viktorija 

Rebeka Šmite (kokles spēle), pe-
dagoģe Kristīne Dmitrijeva, kon-
certmeistare Māra Upmace.
Kultūras ministrijas apbalvoto 
vidū ir arī Jūrmalas Mākslas sko-
las audzēkņi: Anastasija Jurgele-
viča, Daiva Švīgere, Anna Marija 
Litvaka, Glebs Kargins un viņu 
pedagogs Antons Vaivods. Māks-
las skolas audzēkņu darbi augstu 
novērtēti starptautiskos vizuālās 

mākslas konkursos, kas notikuši 
2021. gadā.
Šogad Kultūras ministrijas patei-
cības rakstus un naudas balvas 
saņēma 54  audzēkņi un 49 pe-
dagogi no 16 izglītības iestādēm 
visā Latvijā. Jaunie talanti guvuši 
godalgas dejas, mūzikas, mākslas 
un dizaina konkursos gan tepat 
Latvijā, gan pasaulē.

saBiEDriskO attiECĪBu nODaĻa Saņem gada balvu 
literatūrā
Slocenietes Lotes Vilmas Vītiņas dzejprozas darbs “Ūdenstornis” 
šogad plūca laurus “Latvijas literatūras gada balvas 2022” nomi-
nācijā “Labākais oriģinālliteratūras darbs bērniem”.

Lote Vilma Vītiņa ir 
gan dzejniece, gan ko-
miksu māksliniece un 
ilustratore. “Ūdenstor-

nis” ir stāsts par pieaugšanu un 
pusaudžu emocionālajām izjū-
tām. Grāmatā vienlīdz svarīgs ir 
gan teksts – dzejai tuva proza un 
dzejoļi  –, gan ilustrācijas: tušas 
zīmējumi un īsas komiksu epizo-
des, kas veido vienotu kopumu – 
meitenes dienasgrāmatai līdzīgu 

vēstījumu pirmajā personā.
Latvijas Literatūras gada balva 
(LALIGABA) ir gada nozīmīgā-
kais notikums literatūras nozarē 
Latvijā. Tas nodrošina literāro 
darbu profesionālu izvērtējumu 
un atzinības izteikšanu autoriem 
par gada izcilākajiem Latvijas 
rakstniecībā publicētajiem 
darbiem.

saBiEDriskO attiECĪBu nODaĻa

Sveic lugu konkursa dalībniekus
Maija sākumā Aspazijas mājā notika jauniešu teātru festivāla “Rainis un Aspazija Tev” lugu konkursa 
noslēguma pasākums. Jūrmalas jauniešu izpildījumā izskanēja lugu lasījumi, konkursa dalībniekiem 
tika pasniegtas veicināšanas balvas.

Pagājušā gada Latvijas 
jauniešu teātru festivāls 
“Rainis un Aspazija 
Tev” norisinājās neie-

rastā formātā: tika izsludināts 
lugu konkurss un jaunieši aici-
nāti konkursā iesniegt savu au-
tordarbu  – jauniešu mērķaudito-
rijai atbilstošu viencēliena lugu, 
kuras tēma saistāma ar Raini vai 
Aspaziju. Lai iedvesmotu jaunos 
dramaturgus darba radīšanai, attā-
lināti norisinājās konkursa žūrijas 
dalībnieku  – režisoru  – vadītas 
meistarklases. 
Dramaturģijas darbus konkursā 
vērtēja režisori Juris Jonelis, Rei-
nis Boters un režisors, dramaturgs 
Lauris Gundars. Žūrijas atzinība 
un veicināšanas balvas 200 eiro 
apmērā piešķirtas Samuelam 
Ozoliņam par konkursā iesnieg-
to darbu “Rainis Upītes skolā”, 
Zintim Silam par lugu “Pēdējais 
Kursenieks” un Patrīcijai Andre-
jevskai par darbu “Raiņa sētas 
atklājums”.
Dramaturgs Lauris Gundars, vēr-
tējot pirmā lugu konkursa norisi, 
atzīst: “Ir ļoti maz iespēju jaunam 
autoram tapt uzklausītam, bet, ja 
tā notiek, tas var radīt izcilus re-

zultātus. Noteikti ir jāturpina ie-
sāktais, jāizstrādā vairāk meistar-
darbnīcu un jāpiedāvā jauniešiem 

citi ievirzoši pasākumi.”
Konkursa noslēguma pasākumā 
lugas klātesošajiem lasīja Jūrma-
las Bērnu un jauniešu teātra, jau-
niešu teātra “Eksperiments” un 
Jūrmalas Valsts ģimnāzijas teātra 
dalībnieki. Par savu vienaudžu 
veikumu arī jaunie aktieri pauda 
atzinīgus vārdus: visi konkursa 
darbi ir pelnījuši uzslavas, taču 
īpaši izcelts tika Zinta Sila darbs 

“Pēdējais Kursenieks”  – luga, 
kurā jaušama Raiņa klātbūtne un 
saskatāmas Aspazijai raksturīgas 

īpašības, zīmīgi, ka darbā aprak-
stītais sasaistās ar šībrīža notiku-
miem un karu Ukrainā.
Latvijas jauniešu teātru festivāls 
“Rainis un Aspazija Tev” Jūrmalā 
norisinās kopš 2015.  gada. Citus 
gadus festivāla norisēs iekļauti 
jauniešu teātru priekšnesumi, per-
formances, meistardarbnīcas un 
citas aktivitātes.

saBiEDriskO attiECĪBu nODaĻa

Starptautiskā konkursā 
pārstāvēs Latviju
Slokas pamatskolas audzēkne – 13 gadus vecā Estere Felicita 
Žukovska (attēlā)– ar vides kampaņas video “Piembremzē! Ne-
pārsniedz modes ātrumu” ieguvusi vienu no četrām piešķirtajām 
pirmajām vietām jauno vides reportieru nacionālajā konkursā un 
iespēju pārstāvēt Latviju starptautiskā vides konkursā.  

Videoklipā, kurā ap-
skata ātrās modes 
ietekmi uz vidi, skol-
niece radošā veidā 

pastāsta par problēmu, kā arī 
sniedz ieteikumus, kādu apģēr-
bu iegādāties, lai tas būtu videi 
draudzīgi. Jauno vides reportie-
ru programmā un konkursā pie-
dalījās 61 jaunietis vecumā no 
11 līdz 25 gadiem. 
Katru gadu pēc nacionālās žūri-
jas vērtējuma labāko darbu auto-
ri tiek izvirzīti starptautiskajam 
konkursam, kura darbus vērtē 
eksperti no starptautiskā Vides 
izglītības fonda valdes, ANO Vi-
des programmas, Apvienoto Nā-
ciju Izglītības, zinātnes un kultū-
ras organizācijas (UNESCO) un 
Eiropas Vides aģentūras, kā arī 
plašsaziņas līdzekļu pārstāvji. 
Jauno vides reportieru un Vides 

izglītības fonda darbību Latvijā 
atbalsta Latvijas vides aizsardzī-
bas fonds.

ViDEs iZGLĪtĪBas FOnDa 

inFOrMĀCiJa

Žūrijas atzinību un veicināšanas 
balvu par lugu “Pēdējais 
Kursenieks” saņēma Zintis Sils.

Kultūras nodaļas vadītāja 
Agnese Miltiņa sveic Patrīciju 
Andrejevsku.

Jūrmalas Mākslas skolas un Jūrmalas Mūzikas vidusskolas audzēkņu un pedagogu sniegums novērtēts 
ar apbalvojumiem.

Lotes Vilmas Vītiņas “Pašportrets” no viņas 2016. gada gleznu 
izstādes Alberta Kronenberga Slokas bibliotēkā.
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Gleznas. Instalācijas. Tēlniecība
Jūrmalas muzeja otrā stāva zālē skatāmas jaunas izstādes – Agnijas Ģērmanes un Ināras Gaujas 
“Dubļi. Dūņas. Viela” un Anša Dobičina izstāde “Lauka relikvijas”.

“Dubļi. Dūņas. Viela”
Divu laikabiedru  – gleznotājas 
Agnijas Ģērmanes un scenogrāfes 
Ināras Gaujas – izstādes jaundarbos 
pausta sajūtu pieredze par dubļu un 
dūņu vielisko substanci un dziedē-
jošo būtību.
Agnijas Ģērmanes (1964) izstā-
des darbu kolekciju veido gleznas, 
apvienojot divas tēmas  – kūdras 
ieguves lauku mistērijas un dūņu 
dziedniecību. Abas tēmas ir par 
vizuālo un sensoro pieredzi, pie-
skārienu, saskarsmi ar vielu – dzīvo 
zemi, pagātnes slāņiem, ķermeni 
un sevi. Izstādes darbi vērsti uz cil-
vēka klātbūtni, iejaukšanos dabā, 
caur vizuāliem tēliem radot sajūtu, 
ka esam daļa no kopīgas vielas un 
eksistences. Slāņota, kasīta, šļaks-

tīta, mīksta un plastiska kā dubļi ir 
arī Agnijas Ģērmanes glezniecības 
viela – eļļas krāsa.
Ināra Gauja (1965) izstādē pie-
dāvā vides instalācijas “Dubļi. 
Dziednīca” un “Dubļi. Gaita”. 
Dubļu un dūņu dziednīcas Lat-
vijas teritorijā senāk bijušas lie-
lā cieņā, var teikt, ka toreiz bija 
dubļu mode. Piedzīvojot dubļu 
vannas, siltu dūņu aplikācijas  – 
iegremdējot sevi dabas pīšļu sma-
kojošajā ķēpā  –, miesa un gars 
gūst unikālu pieredzi, atjaunojas. 
Ar otru izstādes darbu “Dubļi. 
Gaita” māksliniece aicina apjaust 
sevi kā dabas bioloģisko procesu 
sastāvdaļu – kā būtni nebeidzamā 
dabas atjaunotnes gājumā caur 
vielas sabrukšanu, dubļu smagu-

mu, kas rada jaunu auglīgu sāku-
mu. Dubļi kā dabas process.

“Lauka relikvijas”
Jaunā tēlnieka Anša Dobičina iz-
stādes galvenais motīvs ir cilvēka 
atstātais nospiedums vidē.
Ansis Dobičins (1989), strādājot 
pie izstādes “Lauka relikvijas”, 
izvēlējies saglabāt un caur tēlnie-
cisku valodu pārveidot subjektīvi 
izvēlētus priekšmetus no apkārt-
nes. Mākslīgi rekonstruējot reali-
tāti, mākslinieks koncentrējas uz 
cilvēku estētiskajām un vitālajām 
problēmām, mūsu apkārtni un to 
mijiedarbību, uzdodot jautājumu 
par to, kā vide var būt jēgpilna un 
atjaunojoša.
Ansis Dobičins savā daiļradē strā-

dā, izmantojot tēmas, kam piemīt 
sadzīves vai rūpniecības simbo-
lika, strādā ar materiāliem, kas 
bagātīgi asociācijām. Apvienojot 
tēlniecības valodu ar konstruk-
tīviem un reālistiskiem elemen-
tiem, viņš veido māksliniecisku 
skatījumu uz pasauli un sabied-

rību. Darbi tiek veidoti no tradi-
cionāliem materiāliem  – metāls, 
koks, akmens –, papildinot tos ar 
citiem medijiem.
Izstādes apskatāmas līdz 3. jūli-
jam.

Guna kaLnaČa,  

Jūrmalas muzejs

Jūrmalas muzejam – 60. gadskārta
Jūrmalnieki un kūrortpilsētas 
viesi aicināti ieskatīties leģen-
dārajā laikā caur fotogrāfiju, 
muzeja krājuma priekšmetiem 
un dokumentālo kino izstādē 
“Jūrmala. Muzejs. Sešdesmitie”.

Jūrmalas muzejam šogad 
aprit 60.  gadskārta. Savā 
pastāvēšanas laikā muzejs 
vairākkārt mainījis gan 

savu nosaukumu un atrašanās vie-
tu, gan struktūru. Nu jau 25 gadus 
muzejs atrodas Jūrmalas centrā, 
Majoros, Tirgoņu ielā. Ilggadē-
jais nosaukums “Jūrmalas pilsē-
tas muzejs” pagājušā gada nogalē 
nomainīts uz “Jūrmalas muzejs”. 
Kopš pirmsākumiem muzejam ir 
bijušas teritoriālas struktūrvienī-
bas vai filiāles, pašlaik tās ir As-
pazijas māja, Jūrmalas Brīvdabas 
muzejs un Bulduru Izstāžu nams.
Katra muzeja lielākā bagātība ir tā 
kolekcijas. Jūrmalas muzejs lepo-
jas ar Latvijā lielāko 20.  gadsimta 
peldapģērbu kolekciju un vērtīga-
jām pastkaršu, fotogrāfiju un māks-
las kolekcijām. Kopējais uzkrāto 
priekšmetu skaits tuvojas 70 tūksto-
šiem. Muzeja resursi tiek izmantoti 
Jūrmalas – Baltijas lielākās kūrort-
pilsētas  – unikālā kultūrvēsturiskā 
mantojuma izpētei, izglītojošajam 
darbam un popularizēšanai. Pateico-
ties 2004. gadā izbūvētajām izstāžu 
zālēm, muzejs ir zināms arī ar aktī-
vu izstāžu darbību. Pēdējos gados 
vidējais muzeja apmeklējumu skaits 
gadā ir aptuveni 24 tūkstoši, kas arī 
apliecina muzeja popularitāti.
Atzīmējot 60  gadu jubileju, Jūr-
malas muzejs ir pievērsies 20. gad-
simta sešdesmitajiem gadiem, kas 
ir muzeja un Jūrmalas valstspil-
sētas sākotne. Sešdesmitie gadi 
pasaulē raksturoti kā pretrunīgs, 

lielu pārmaiņu un revolūciju, ce-
rību un optimisma laiks, saukti 
arī par vētrainajiem, stilīgajiem 
un leģendārajiem sešdesmitajiem. 
Jūrmalā tie bieži dēvēti par Arnol-
da Deglava (1894–1969)  laiku, 
novērtējot Deglava personību un 
darbību Jūrmalas pilsētas izpild-
komitejas priekšsēdētāja amatā no 
1961. līdz 1969. gadam.
Izstāde “Jūrmala. Muzejs. Sešdes-
mitie” ir muzeja velte visiem jūr-
malniekiem un Jūrmalas viesiem, 
sagaidot vasaru un jauno kūrorta 
sezonu. Sešdesmito gadu gaisotni 
veido fotoattēli un priekšmeti no 
muzeja krājuma, kā arī 1964. un 
1968.  gada dokumentālo filmu 
fragmenti no Latvijas Nacionālā 
arhīva Latvijas Valsts kinofotofo-
nodokumentu arhīva.
Izstāde ir muzeja vēsturnieku un 
krājuma speciālistu kopdarbs, 
izstādes scenogrāfs  – Mārtiņš 
Heimrāts.

inta BauManE, Jūrmalas muzejs

Izstāžu darbu vienojošā tēma ir daba un ekoloģija.

Kaugurciema 
pludmale. 
1963. gads.

Jūrmalas vēstures un mākslas muzeja filiāles ēka Majoros, Jomas 
ielā 43. 1977. gads.

Muzeja jubilejas izstādi veido fotoattēli, priekšmeti no muzeja 
krājuma un dokumentālo filmu fragmenti no sešdesmitajiem 
gadiem.

Kopējais uzkrāto priekšmetu 
skaits tuvojas 70 tūkstošiem.
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JŪRMALAS MUZEJĀ
Tirgoņu ielā 29
 Pastāvīgā vēstures ekspozīcija “Rīgas Jūrma-

las un Ķemeru kūrorta vēsture 18.–20. gad-
simtā”; multimediāla ekspozīcija “Raiņa 
telpa. Plašums. Dziļums. Bezgalība”, māksli-
nieks Ivars Mailītis.

T.–Sv. plkst. 10.00–18.00.

JŪRMALAS BRĪVDABAS MUZEJĀ
Tīklu ielā 1a
 11.  jūnijā plkst.  17.00–20.00 pasākums 

“Līgotāji, līgotāji, nav vairs tālu Jāņa diena” 
par saulgriežu laika tradīcijām.

 Pastāvīgā ekspozīcija “Jūrmalas zvejnieku 
sēta 19.–20. gadsimtā”.

O.–Sv. plkst. 10.00–18.00.

ASPAZIJAS MĀJĀ 
Z. Meierovica prospektā 18/20
 Līdz 28. jūnijam Evijas Kūlmanes gleznu 

izstāde “Poēzija”. 
 Pastāvīgā interaktīvā ekspozīcija “Aspazija 

atgriežas Dubultos”; pastāvīgā vēsturiskā in-
terjera ekspozīcija “Radošas personības māj-
vieta Jūrmalā, 1933.–1943. gads”.

O.–S. plkst. 10.00–18.00.

BULDURU IZSTĀŽU NAMĀ
Muižas ielā 6
 Līdz 3. jūlijam glezniecības plenēra “Val-

dis Bušs” kolekcijas izstāde.
O.–S. plkst. 10.00–18.00.

MĀKSLINIEKA VALDA BUŠA 
DARBNĪCĀ 
Muižas ielā 6, 2. stāvā
 28.  maijā plkst. 12.00 radošā darbnīca 

pieaugušajiem “Pavasaris Valda Buša glez-
nās” mākslinieces Līgas Baņķieres vadībā.

 11.  jūnijā plkst. 12.00 radošā darbnīca 
pieaugušajiem “Koki Valda Buša gleznās” 
mākslinieces Līgas Baņķieres vadībā. Darbnī-
cām iepriekš jāpiesakās pa tālruni 29769386 
vai e-pastu – liga.bankiere@jurmala.lv.

 Mākslinieka Valda Buša darbnīca un gleznu 
izstāde; digitālais stends  – Valda Buša bio-
grāfija un daiļrade.

O.–S. plkst. 10.00–18.00.

MĀKSLAS STACIJĀ “DUBULTI”
Z. Meierovica prospektā 4
 Līdz 29.  jūnijam Šveices mākslinieka To-

masa Hiršhorna mākslas projekts  – izstāde 
“Māksla=Patvērums”.

P.–Sv. plkst. 9.00–18.00.

RAIŅA UN ASPAZIJAS 
VASARNĪCĀ
J. Pliekšāna ielā 5/7
 Līdz 25. jūnijam fotogrāfa Gunāra Bindes iz-

stāde “Pastaiga ar…” un laikmetīgās mākslas 
izstāde “Viscerālās pārejas”.

 Pastāvīgā ekspozīcija “Es un Tu”.
Ieejas maksa 2 eiro; skolēniem, studentiem, pen-

sionāriem 1 eiro. Ģimenes biļete 3 eiro.
O.–S. plkst. 10.00–17.00.

DZINTARU KONCERTZĀLĒ
Turaidas ielā 1 
 26. maijā plkst. 19.00 Imanta Kalniņa jubile-

jas koncerts.
 11. jūnijā plkst. 20.00 Hansa Gabora Belve-

deres jauno operas solistu konkursa fināls.
 17. jūnijā plkst. 20.00 Jāņa Erenštreita 

80 gadu jubilejas koncerts.
 19. jūnijā plkst. 19.00 Rūdolfa Blaumaņa lu-

gas “Skroderdienas Silmačos” jauniestudē-
jums, režisors Imants Strads.

Biļetes “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās.

JŪRMALAS KULTŪRAS CENTRĀ
Jomas ielā 35
 22. maijā plkst. 13.00 BG deju studijas 

25 gadu jubilejas koncerts “Pavasaris”.
 Līdz 14. jūnijam ukraiņu mākslinieču izstāde. 

Ludmilas Natsvlišvili “Kara dienasgrāmata” 
un Viktorijas Rikhtikas “Zaudētie sapņi”.

P.–Pk. plkst. 13.00–18.00, S. plkst. 11.00–18.00.

KAUGURU KULTŪRAS NAMĀ
Raiņa ielā 110
 Līdz 1. jūlijam mākslinieces Ievas Tarandas 

grafiku un skiču izstāde “Ieraudzīt”.
P.–Pk. plkst. 12.00–18.00, S. plkst. 12.00–17.00.

MELLUŽU PARKĀ
Mellužu prospektā 6
 4. un 5. jūnijā plkst. 12.00–17.00 brīvdabas 

izstāde “Tauriņu pavasaris” – 30 lielformāta tauriņi.
 18. jūnijā plkst. 18.00 Vokālās akadēmi-

jas audzēkņu koncerts “O Sole Mio”.
 19. jūnijā plkst. 11.00 cikls “Bērnu vasa-

ra”. Lielo leļļu izrāde “Pārsteidzošā tikšanās 

ar džungļu draugiem” un rotaļas kopā ar pa-
saku tēliem.

BULDURU EVAŅĢĒLISKI 
LUTERISKAJĀ BAZNĪCĀ
Krišjāņa Barona ielā 6
 29.  maijā, 12.  jūnijā plkst.  12.00 projekts 

“Brīdis kopā”. Mākslas meistardarbnīcas jau-
niešiem “Teātra māksla  – Tev!”. Iepriekšēja 
pieteikšanās pa tālruni 29477202.

JŪRMALAS MĀKSLAS SKOLĀ
Strēlnieku prospektā 30, k-2
 No 27. maija Jūrmalas Mākslas skolas (JMS) 

audzēkņu darbu izstāde “Zemeņu stāsti”.
 Līdz 30. jūnijam JMS absolventu noslēguma 

darbu izstāde “Kāp-nes”.
P.–Sv. plkst. 10.00–20.00.

JŪRMALAS MŪZIKAS 
VIDUSSKOLĀ
Strēlnieku prospektā 30
 27. maijā plkst. 18.00 mācību gada noslēgu-

ma koncerts.
 12.  jūnijā plkst.  17.00 starptautiskā akadē-

miskās mūzikas konkursa “Jūrmala  2022” 
ērģeļspēlē noslēguma koncerts.

JŪRMALAS CENTRĀLAJĀ 
BIBLIOTĒKĀ
Strēlnieku prospektā 30
 25. maijā plkst. 17.00 tikšanās ar rakstnieci 

Māru Svīri.
 No 2. jūnija izstāde “Gunāram Bērzi-

ņam – 95” (karikatūras); fotogrāfa Ilgoņa Klī-
ves izstāde “Pretī vasarai”, līdz 30. jūnijam.

 9. jūnijā plkst. 17.00 tikšanās ar rakstnieci 
Zani Zustu.

 Līdz 31. maijam mākslinieka Pāvela Sagala-
jeva izstāde “Durvju zīmes”.

P.–Pk. plkst. 11.00–19.00, S. plkst. 10.00–16.00.

ĶEMERU BIBLIOTĒKĀ
Tukuma ielā 20
 27. maijā plkst. 15.00 pēcpusdiena bērniem 

“Mana tautasdziesma”, piedalās bērnu vo-
kālā studija “Varavīksne”, vadītāja Anita 
Geidāne.

 10. jūnijā plkst. 17.00 Jāņa Pavlovska veido-
tās izstādes “Latvijas suņkopībai 115” atklā-
šana, līdz 8. jūlijam.

 17. jūnijā plkst. 17.00 pasākums “Vasarsvētki 

un Jāņi senatnes skatījumā”.
P.–Pk. plkst. 9.00–19.00.

BULDURU BIBLIOTĒKĀ
Edinburgas prospektā 89
 27. maijā plkst. 16.00 “Lasītāju klubs”. Saru-

nas par grāmatām un literatūru, jaunāko grā-
matu apskats.

 Līdz 27.  maijam digitālais pavasaris “Es un 
manas e-prasmes”. Pieteikšanās individuālo 
apmācību kursam un konsultācijām medijpra-
tībā pa tālruni 67753349.

ASARU BIBLIOTĒKĀ
Dzimtenes ielā 15
 Ceturtdienās plkst. 15.30–16.30 “Drošs 

darbs digitālajā pasaulē”. Lektores Ineses 
Urpenas konsultācijas. Pieteikšanās pa tālruni 
67766036.

 
A. KRONENBERGA SLOKAS 
BIBLIOTĒKĀ 
Raiņa ielā 3
 Līdz 7. jūlijam Viktorijas Gulbes gleznu izstā-

de “Krāsu paslēpes”.
 Darbnīca ģimenēm ar bērniem “Zīmē un rīmē 

Kronenberga bibliotēkā Slokā”.
O.–Pk. plkst.  10.00–18.00, S. plkst.  10.00–
16.00.

ĶEMERU PARKA ROŽU DĀRZĀ
 4. jūnijā plkst. 15.00 senioru deju festivāls 

“Puķu balle”.

ĶEMERU ŪDENSTORNĪ
Tukuma ielā 32
 Ekspozīcija par Ķemeru apkaimes vēsturi un 

izcilām personībām, pieejami skatu torņi 12 
un 42 metru augstumā. Augšējā skatu lauku-
ma (42 m) apmeklējums – tikai ar iepriekšēju 
rezervāciju visitjurmala.lv.

P.–Sv. plkst. 10.00–18.00.

14. JŪNIJS – KOMUNISTISKĀ 
GENOCĪDA UPURU  
PIEMIŅAS DIENA
Pie pieminekļa represētajiem Slokā,  
Skolas ielā 3
 13.00–17.00 piemiņas brīdis.

Aicināti nolikt ziedus, aizdegt svecītes, brīdi uz-
kavēties un pieminēt, ieklausoties Sibīrijas atmiņu 
stāstos.

Kormūzika
Dziedam par mieru

Dubultu baznīcā koncertēs Aiovas štata (ASV) 
universitātes jauktais koris “Singers”. Par koncert-
programmu “Cantamus Pacem” (“Dziedam par 
mieru”) kolektīva vadītājs, diriģents Dr. Džeimss 
Rods pauž: “Nav labāka veida, kā dalīties 
miera vēstījumā, kā starptautiski saprotamā va-
lodā – mūzikā”. Koncertā skanēs dažādu laik-
metu skaņražu mūzika un Ērika Ešenvalda darba 
“Naming the Rain” daļas pirmatskaņojums.
Līdzās viesu kolektīvam koncertā muzicēs arī jau-
niešu koris “Jūrmala”, tā vadītāja Zane Saulīte.
Koncerts norisinās “Festival of Three 2022” 
koru tūres laikā un veicina koru kultūras ap-
maiņu un sadraudzību.

24. maijā plkst. 18.00 Dubultu Ev. lut. 
baznīcā Baznīcas ielā 13.

Pasākumi
Vasara Mellužos

Ar vērienīgu tautas deju koncertu, kurā kopā 
pulcēsies visu paaudžu Jūrmalas tautas deju 
kolektīvi, 11. jūnijā plkst. 18.00 tiks atklātas šīs 
vasaras norises Mellužu parkā. Vasaru Mellu-
žu estrādē iedancos senioru deju kopa “Ābe-
līte”, vidējās paaudzes deju kolektīvs “Jūr-
maldancis” un “Vēlreiz”, jauniešu tautas deju 
kolektīvs “Zālīte” un bērnu tautas deju kolektīvi 
“Zītariņi” un “Vizmiņa”.
12. jūnijā plkst. 11.00 sāksies cikla “Bērnu va-
sara” norises. Pirmajā šīs vasaras cikla pasā-
kumā ģimenes ar bērniem priecēs Liepājas ce-
ļojošais leļļu teātris, pēc izrādes bērnus rotaļās 
aicinās lelles – pasaku tēli.

11. un 12. jūnijā Mellužu parkā  
Mellužu prospektā 6.

Seno spēkratu salidojums
“Amerikas auto 2022”

Jūrmalā norisināsies seno spēkratu salidojums 
“Amerikas auto 2022”. Parādē varēs apbrīnot 
līdz pat 50 restaurētiem dažādu gadu Ame-
rikas tehnikas modeļiem. Krāšņās tehnikas 
kolonnas parādes brauciens Jūrmalā no “Līvu 
akvaparka” stāvlaukuma virzīsies cauri Buldu-
riem pa Vienības prospektu–Bulduru prospek-
tu–Dzintaru prospektu līdz Jomas ielai. Auto 
un moto tehniku un tās īpašniekus, kas atbil-
stoši pieskaņojušies savam spēkratam, Jomas 
ielā varēs sastapt no plkst. 12.00 trīs stundu 
garumā.
Salidojums “Amerikas auto 2022” pulcēs retro 
auto un moto īpašniekus un entuziastus no Lat-
vijas, Lietuvas un Igaunijas.
5. jūnijā plkst. 12.00–15.00 Jomas ielā.

Grāmatas atvēršanas svētki
Arta Dumpe. “Dzīve mākslā”

Tēlnieces Artas Dumpes grāmatu “Dzīve 
mākslā” mākslas zinātniece Baiba Guste rak-
sturo kā mākslinieces pašportretu: “Viņa to 
veidojusi sev raksturīgā mākslas valodā līdzīgi 
kā skulptūras  – ekspresīvi, ar ekspromptām 
variācijām meklējot ritmu un radot izteiksmīgu 
koptēlu.” Pati Arta Dumpe atzīst, ka, rakstot 
grāmatu par savu dzīvi un cilvēkiem, ir mēģi-
nājusi spēlēties ar vārdiem, “bieži domai ne-
tiekot līdzi, teikumus liekot kā spēļu klucīšus”.
Grāmatas atvēršana Aspazijas mājā nav ne-
jaušība, pie dzejnieces mājvietas atrodas Ar-
tas Dumpes veidotais piemineklis “Aspazija”, 
kas atklāts 2009. gada rudenī.

25. maijā plkst. 17.00 aspazijas mājā 
Z. Meierovica prospektā 18/20.
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Brīvdabas pasākumos 
atklāsim vasaras sezonu
Laiks vasarai un brīvdabas pasākumiem! Ar Dzintaru koncertzāles sezonas atklāšanas koncerta tieš-
raidi, dziesminieku koncertiem un ģimeņu pēcpusdienu sestdien, 28. maijā, atklāsim vasaras sezonu 
Jūrmalā.

Dzintaru koncertzāles 
vasaras sezonas atklāšanas 
koncerta tiešraide
Pie Dzintaru koncertzāles, Horna 
dārzā un pie Kauguru Kultūras nama 
plkst. 20.00–23.00
Līdzās maestro Raimondam Pau-
lam, Latvijas Radio bigbendam 
un Latvijas Nacionālajam simfo-
niskajam orķestrim uz Dzintaru 
koncertzāles skatuves kāps ame-
rikāņu džeza dīva Čaina Mozesa 
(China Moses), nepārspējamais 
Intars Busulis un jaunā dziedātāja 
Grēta Grantiņa.
Koncertprogrammā iekļauti Rai-
monda Paula un Gunāra Rozen-
berga skaņdarbi un popmūzikas 
leģendu Stinga, Maikla Džekso-
na, “Earth, Wind & Fire”, Ala 
Džerova (Al Jerreau) kompozīci-
jas jaunos aranžējumos.
Dzintaru koncertzāles vasaras se-
zonas atklāšanas koncertu varēs 
vērot uz lielajiem ekrāniem brīvā 
dabā.

Vasaras mūzika Horna dārzā     
Horna dārzā plkst. 14.00–20.00
Vasaras mūzikas noskaņās Hor-
na dārzā muzicēs tautā iemīļoti 
dziesminieki:
  14.00 Anta Eņģele;

  15.00 Arnis un Laima Miltiņi;
  16.00 Kārlis Kazāks un Kaspars 
Tobis;
  17.00 Varis Vētra;
  18.00 Melisa Debora Kaškura;
  19.00 Čipsis un Dullais.

Brīvdabas izstādes “Putnu 
salidojums” un “Tauriņu 
pavasaris”
Jomas ielā plkst. 14.00–23.00
Brīvdabas izstāde  – interaktīva 
vides instalācija “Putnu salido-
jums”  – saistošā veidā iepazīsti-
na ar Latvijas dabā sastopamiem 
putniem. Uz brīdi piestājot pie 
izvietotajiem putnu būrīšiem, va-
rēs aplūkot 20 putnus, ieklausīties 
katra dziedājumā audioierakstā 
un uzzināt vairāk par putnu sugu 
daudzveidību.
Savukārt izstāde “Tauriņu pava-
saris” aicina ieskatīties tauriņu 
pasaulē, aplūkojot 30  lielformāta 
tauriņus visā to krāšņumā.

Animācijas filmu pēcpusdiena 
ģimenēm ar bērniem
Pie Kauguru Kultūras nama 
plkst. 13.00–19.00
Ģimenes ar bērniem aicinātas uz 
satikšanos ar animācijas filmu va-
roņiem un pasaku tēliem ģimeņu 

pēcpusdienā Kauguros. Lielajā 
krāsojamajā pasaku grāmatā bērni 
ar krītiņiem varēs izkrāsot zīmē-
jumus, kukaiņu izstādē – aplūkot 
mazo radību pasauli.

Animācijas filmu seansi:
  13.00 “Lote no Izgudrotāju cie-
ma”;
  14.20 “Kukainīši: Uz tāltālo 
krastu”;
  16.00 “Asteriks: Brīnumdziras 
noslēpums”;
  17.20 “Sarkanās kurpītes un 
septiņi rūķīši”;
  18.40 “Dullā vista Turu”.

Dzintaru koncertzālē
Turaidas ielā 1
Vasaras sezonas atklāšanas die-
nā Dzintaru koncertzāle piedāvā 
50% atlaidi biļetēm uz Jūrmalas 
festivāla koncertiem, kas norisi-
nāsies no 17. līdz 24. jūlijam.
Apmeklētājiem būs atvērta Anša 
Cīruļa galerija  – centrālās ieejas 
vestibila interjerā plkst. 12.00–
16.00 būs iespēja aplūkot izcilā 
latviešu mākslas meistara Anša 
Cīruļa sienu gleznojumus “Jūra”, 
“Latvija” un “Lielupe”.

saBiEDriskO attiECĪBu nODaĻa

Jūrmalnieki aicināti 
darināt savu goda 
tērpu
Jūrmalas Brīvdabas muzejā līdz rudenim apskatāms pagājušajā 
gadā tapušā Jūrmalas goda tērpa paraugs. Goda tērpa veidotāji 
aicina jūrmalniekus uz tērpa darināšanas meistarklasēm, lai gūtu 
iedvesmu un iemaņas sava goda tērpa veidošanai.

Sava tradicionālā tautas-
tērpa Jūrmalai vēsturis-
ki nav bijis, tādēļ, pētot 
tautastērpu valkāšanas 

tradīcijas Rīgas un Jūrmalas ap-
kārtnē, radīts etnogrāfisko tērpu 
veidošanas paraugos balstīts, Jūr-
malai piederīgs goda tērps.
Goda tērpa izveide ir jūrmalnie-
ku – dziesmu un deju svētku kus-
tības dalībnieku – sen lolota iece-
re. Jūrmalas dziedātāji, dejotāji 
un folkloristi iesaistījās arī tērpa 
koncepta izstrādē, audējas, rok-
darbnieces un citu amatu meista-
res piedalījās tērpa darināšanā.
Goda tērpa darināšanas meistar-
klases
Ir sācies tērpa “iedzīvināšanas” 
posms. Jūrmalnieki aicināti vei-
dot tērpu, kas apliecina piederību 
savai pilsētai. Projekta “Jūrmalas 
goda tērps katram jūrmalniekam” 
aktivitātes palīdzēs uzsākt tērpa 
veidošanu, darinot to daļēji vai 
pilnībā pašiem vai arī paļaujoties 
uz meistaru prasmēm.
Maijā un jūnijā “Jūrmalas amat-

nīcas” “Facebook” lapā un “You-
tube” kanālā tiks publicēti pieci 
videomateriāli: informatīvs vi-
deo, kurā tērpa veidotāji iepazīs-
tina ar goda tērpa tapšanas gai-
tu, krekla šūšanas meistarklase 
amatnieces Sarmītes Sedliņas va-
dībā, pērļu vainaga un rakstaino 
zeķu darināšana meistares Daces 
Starkas vadībā, kā arī izmēru 
noņemšana un piegrieztnes vei-
došana sievas jakai un ņieburam, 
vīra biksēm, garajiem svārkiem 
un vestei kopā ar šuvēju Saivu 
Unguri. Interesentiem būs pieeja-
ma arī lejupielādējama digitālā 
rokasgrāmata ar padomiem tērpa 
darinātājiem un valkātājiem ar 
pievienotām tērpa daļu piegriezt-
nēm un zeķu rakstiem.
Projektu “Jūrmalas goda tērps 
katram jūrmalniekam” ar Jūrma-
las valstspilsētas atbalstu pašval-
dības līdzfinansētajā iedzīvotāju 
iniciatīvas projektu konkursā īste-
no biedrība “Asne”. 

saBiEDriskO attiECĪBu nODaĻa

Brīvdabas muzejā top videomateriāli par goda tērpa detaļu 
darināšanu.
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4.–10. aPrĪLĪ

reģistrēti 8 jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Dārta, Miroslava, 
Olīvija, Ronja, Erlends Jānis, Frenks, Ģirts, Matvejs.
reģistrētas 4 laulības.
reģistrēti 18 mirušie: Ingrīda Āriņa (1947), Natālija Babjuka (1958), 
Milda Blumberga (1925), Vladislavs Čivčišs (1964), Angelina Ditriha 
(1945), Leonīds Jefremovs (1936), Marija Jurjeva (1938), Jānis Kaunietis 
(1958), Vladimirs Kirpičovs (1938), Broņislava Kravale (1941), Marija 
Makejeva (1924), Viktors Pjankovs (1944), Staņislavs Razumovs (1955), 
Lidija Terehoviča (1925), Imants Treimanis (1941), Biruta Ušacka (1950), 
Irina Vasiļjeva (1947), Igors Zdanovičs (1945).

11.–14. aPrĪLĪ

reģistrēti 8 jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Ance, Emīlija, Marta 
Pērle, Mila, Adrians, Leo, Nataniels, Samuils.
reģistrētas 5 laulības.
reģistrēti 17 mirušie: Jurijs Agafonovs (1930), Juris Bardelis (1958), 
Jānis Daugavietis (1979), Lidija Filatova (1941), Juris Gailis (1946), Fjodors 
Grigorjevs (1984), Aina Grivdāne (1927), Jurijs Jakuņins (1959), Tamāra 
Kažoka (1924), Zigris Kovaļevskis (1996), Larisa Kuzņecova (1955), 
Liepiņa Genovaite (1934), Raisa Orlovska (1942), Austra Ilga Stepiņa 
(1934), Raisa Strugare (1939), Aleksandrs Šudņevs (1956), Jurijs Timofejevs 
(1985).

19.–24. aPrĪLĪ

reģistrēti 10 jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Agata, Agate, Ariana, 
Darina, Marta, Marks, Olivers, Ruslans, Tristans.
reģistrētas 3 laulības.
reģistrēti 12 mirušie: Ruta Daugule (1937), Aleksandra Gusakova 
(1932), Ivars Jankovskis (1960), Sandis Jansons (1978), Zenta Kondratoviča 
(1930), Aleksandrs Krivcovs (1969), Jānis Ozoliņš (1932), Harijs Petkus 
(1944), Vera Romanova (1932), Anatolijs Sorokins (1957), Jānis Sprancis 
(1945), Guntis Vītols (1950).

25. aPrĪLĪ–1. MaiJĀ

reģistrēti 7 jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Alise, Estere, Hanna 
Reičela, Katrīna, Aleks, Levs, Olivers.
reģistrētas 3 laulības
reģistrēti 9 mirušie: Pēteris Baskakovs (1946), Rita Bočarova (1942), 
Valentīna Cimmere (1930), Māra Cukurkalna (1939), Velta Dārziņa 
(1939), Jurijs Ivanovs (1951), Vladimirs Linavskis (1944), Georgijs Vasiļjevs 
(1968), Ināra Verne (1933).

2.–5. MaiJĀ

reģistrēti 9 jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Grēta, Līva, Luīze, 
Megija, Polina, Everts, Kurts, Leo, Roberts.
reģistrētas 3 laulības.
reģistrēti 17 mirušie: Bruno Apsītis (1933), Ņina Barkanova (1941), 
Uģis Egle (1939), Elga Eglīte (1937), Ausma Fišermane (1934), Valentīna 
Gudele (1937), Lilija Kamilova (1933), Oļģerts Kordovičs (1962), Polina 
Ļubļinska (2022), Tatjana Paņihidkina (1978), Tamāra Petuhova (1945), 
Rita Poga (1938), Aleksandrs Revuckis (1954), Andris Rezņikovs (1972), 
Lauma Riekstiņa (1947), Sigurds Stūresteps (1938), Viktors Šarpilo (1945).

9.–16. MaiJĀ

reģistrēti 12 jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Angelina, Emma, 
Kristiāna, Marta, Māra, Paula, Aleksandrs, Arturs, Artūrs, Kārlis, Kurts, Toms.
reģistrētas 3 laulības.
reģistrēti 8 mirušie: Eduards Čudovskis (1945), Nikolajs Dubins (1946), 
Viktors Genzbigelis (1952), Antoņina Kundeļeva (1932), Jānis Polis (1948), 
Astrīda Punkule (1937), Normunds Rozentāls (1942), Vincs Zībarts (1956).

DZiMtsarakstu nODaĻas inFOrMĀCiJa
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Jūrmalas peldbaseins atvērts visiem
Atvērts Jūrmalas peldbaseins Rūpniecības ielā 13 – pieejami peldēšanas laiki ikvienam interesentam 
svētdienās un darbdienu rītos. 

Baseins pieejams 45 minūšu peldēšanai noteiktos lai-
kos, ierašanās 15 minūtes pirms peldēšanas sākuma. 
Peldbaseina celiņa garums ir 25 metri, peldēšanai ir 
pieejami divi celiņi. Baseinā ir jālieto peldcepure, jā-
būt maiņas gumijas apaviem. 
Bērni līdz 12 gadu vecumam (ieskaitot) peldbaseinu 
drīkst apmeklēt tikai kopā ar pieaugušo. 
Baseins būs atvērts līdz 17. jūnijam, no 18. jūnija līdz 
augusta vidum tas tiks slēgts, lai veiktu tehniskās ap-
kopes darbus. 
Pieejamie peldēšanas laiki:
darbdienās no plkst. 8.15 līdz 9.00;
svētdienās plkst. 9.15, 10.25, 11.35, 12.45, 13.55, 
15.05, 16.15, 17.25 un 18.35.

JŪrMaLas sPOrta sErVisa CEntrs

CENRĀDIS

Ilgums Cena 
ar PVN

Pieaugušie

45 min.

7,50

Pieaugušie ar Jūrmalas iedzīvotāja karti 5,00

Skolēni, pensionāri, personas ar invaliditāti 3,50

Ģimenes biļete: 2 pieaugušie + 1 bērns ve-
cumā no 7 līdz 18 gadiem (lielais baseins) 15,00

ar Jūrmalas iedzīvotāja karti 10,00

Ģimenes biļete: 1 pieaugušais + 1 bērns 
vecumā līdz 15 gadiem (mazais baseins) 7,00

ar Jūrmalas iedzīvotāja karti 5,00

Bezmaksas nodarbības jūrmalnieku veselībai 
nODarBĪBa DiEna un Laiks nOrisEs ViEta

Nūjošana

Trešdienās 
16.00–17.30

Mellužu pludmalē Rožu ielas galā  
pie izejas uz pludmali 

Trešdienās 
18.00–19.30

Dubultu pludmalē Baznīcas ielas galā

Sestdienās 
10.00–11.30   

Mellužu pludmalē Rožu ielas galā  
pie izejas uz pludmali 

Sestdienās 
12.00–13.30   Kauguru pludmalē Kapteiņa Zolta ielā 123 

pie glābšanas stacijas Svētdienās 
10.00–11.30  

Svētdienās
12.00–13.30   

Dubultu pludmalē Baznīcas ielas galā

Ielu vingrošana 

Otrdienās un 
ceturtdienās 

18.00–20.00

Kauguru pludmalē Kapteiņa Zolta ielā 123 
pie glābšanas stacijas 

Otrdienās un 
ceturtdienās 

20.10–22.10
Majoru pludmalē Kaiju ielas galā

Ciguns
no 4. jūnija

Otrdienās 
18.30–20.00

Mellužu pludmalē Peldu ielas galā. 
Instruktore Ilze, tālr. 29142142,  
e-pasta adrese ilze.ks@inbox.lv

Sestdienās 
10.00–11.30

Kauguru pludmalē Kapteiņa Zolta ielā 123 
pie glābšanas stacijas. Instruktore Nataļja, 

tālr. 29640699

Joga
no 1. jūnija

Otrdienās 
8.30–10.00 Dubultu pludmalē Baznīcas ielas galā  

(pa labi)Trešdienās 
18.30–20.00

Sestdienās 
8.30–10.00

Kauguru pludmalē Kapteiņa Zolta ielā 123 
pie glābšanas stacijas 

Atbalsta grupas nodarbības cilvēkiem ar 
onkoloģisku saslimšanu

Trešdienās 
19.00–21.00 

Viesnīcas “Daina” telpās Mežsargu 
iela 4/6. Pieteikšanās pa tālr. 22009962

Cilvēkiem ar pārvietošanās grūtībām

Adaptīvais golfs 
25. maijā, 8. 
un 22. jūnijā  
17.00–19.00 NRC “Vaivari” Asaru prospektā 61

Tālr. 26397796, 
 e-pasta adrese info@lmsbb.lvBočia 1., 15. un 29. jūni-

jā 17.00–19.00

Adaptīvā peldēšana, trenažieru zāle Iepriekš jāpiesakās

Aktivitātes cilvēkiem, kas pārvietojas 
riteņkrēslā, – piedāvājumā peldrati, tandēmritenis, 
trīsritenis, speciāls zvilnis

Iepriekš jāpiesakās
Kauguru un Jaunķemeru pludmalē. 

Tālr. 29103212,  
e-pasta adrese peldrati@gmail.com

Ratiņdeju nodarbības Pirmdienās 
17.00–18.00 

Kauguru Kultūras namā Raiņa ielā 110

Aktivitātes ESF projektā “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un  
slimību profilaksei Jūrmalā” (Nr. 9.2.4.2./16/I/008)
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Atvērto durvju diena aprūpes centrā 
bērniem
Jūrmalas sociālo pakalpojumu centra 
“Kauguri” Dienas aprūpes centrs bēr-
niem ar funkcionāliem traucējumiem 
aicina uz atvērto durvju dienu 1. jūnijā no 
plkst. 10.00 līdz 16.00 Skolas ielā 44.

Uz atvērto durvju dienu aici-
nāti vecāki kopā ar bērniem, 
lai iepazītos ar dienas centrā 
piedāvātajiem pakalpojumiem 

un saņemtu dienas centra speciālistu ietei-
kumus. Dienas centrs bērniem ar funkcio-
nāliem traucējumiem no divu līdz 18 gadu 
vecumam piedāvā šādus pakalpojumus:
  audiologopēda nodarbības;

  fizioterapijas nodarbības;
  atelpas brīdi vecākiem, kas ietver īslaicī-
gu bērnu pieskatīšanu, komunikācijas un 
sociālo prasmju attīstību, radošās un brīvā 
laika aktivitātes, dažādas sociālās integrā-

cijas aktivitātes centrā un ārpus tā;
  sociālā atbalsta sniegšanu.

JŪrMaLas sOCiĀLO PakaLPOJuMu CEntrs 

“kauGuri”

Aicina pieteikt 
bērnus integrētai 
dienas nometnei
Bērnus ar funkcionāliem traucējumiem 
kopā ar draugiem aicina piedalīties dienas 
nometnē. Dalība – bez maksas. Pieteikša-
nās nometnei – no 1. līdz 21. jūnijam.

Nometne paredzēta bērniem ve-
cumā no septiņiem līdz 18 ga-
diem, tā norisināsies no 4. līdz 
15.  jūlijam no plkst.  9.00 

līdz 17.00 Kapteiņa Zolta ielā 121. Nomet-
nes programmā paredzētas dažādas radošās 
darbnīcas un terapeitiskās nodarbības. 
Bērni var apmeklēt nometni kopā ar savu 
asistentu, vecāku vai aizbildni, ja tas ir ne-
pieciešams. Bērnu ar funkcionāliem trau-
cējumiem likumiskais pārstāvis var pieteikt 
nometnei arī sava bērna vai aizbilstamā drau-
gus. Bērniem jābūt deklarētiem Jūrmalā.
Lai pieteiktos nometnei, jāaizpilda un Lab-
klājības pārvaldē jāiesniedz iesniegums. 
Pirms nometnes sākuma ir jāiesniedz ģi-
menes ārsta vai pediatra izziņa, kurā ir ap-
liecināts, ka bērnam nav infekcijas slimību 
pazīmju un viņš nav bijis kontaktā ar Co-
vid-19 saslimušajiem vai to kontaktperso-
nām. Līdzīgai izziņai ir jābūt asistentam, 
vecākam vai aizbildnim. Bērniem norāda 
arī funkcionālo spēju traucējumu smaguma 
pakāpi, ja tāda ir, un medicīnisko kontrindi-
kāciju neesamību. Izziņai ir jābūt izsniegtai 
ne agrāk kā septiņas dienas pirms nomet-
nes darbības sākuma. 
Iesnieguma veidlapas pieejamas vietnē 
www.jurmala.lv sadaļā “Aktualitātes”  – 
“Sabiedrības līdzdalība”  – “Sabiedrības 
integrācija”. 
Aizpildītu iesniegumu var iesniegt:
  Labklājības pārvaldes Sabiedrības integ-
rācijas nodaļā Talsu šosejā 31, k-25;
  ar drošu elektronisko parakstu parakstītu 
iesniegumu var nosūtīt uz e-pasta adre-
si labklajibas.parvalde@jurmala.lv;
  nosūtīt pa pastu Labklājības pārvaldei 
Talsu šosejā 31, k-25, Jūrmalā, LV-2016.

Ar detalizētu informāciju par testēšanu un 
citiem piesardzības pasākumiem nomet-
nēm var iepazīties vietnē nometnes.gov.lv. 
Tālrunis informācijai 67767347, e-pasta 
adrese elina.sersena@jurmala.lv.

saBiEDrĪBas intEGrĀCiJas nODaĻa

Jaunieti, iespēja bez maksas mācīties un 
apgūt profesiju!
Ja esi vecumā no 15 līdz 29 gadiem, 
nemācies, nestrādā, neapgūsti arodu 
un neesi reģistrēts Nodarbinātības 
valsts aģentūrā (NVA) bezdarbnieka 
statusā, iesaisties projektā “Proti un 
dari!”.

Projektā bez maksas varēs:
  apgūt jaunas zināšanas un prasmes jebkurā 
sev interesējošā jomā – skaistumkopšanā, 
autovadīšanā, programmēšanā, svešvalo-
das, konditorejas, auklīšu, fotografēšanas, 
zīmēšanas, dārza vai dīdžeju kursos vai 
citā jomā;
  iesaistīties personības pilnveides nodarbī-
bās un brīvprātīgajā darbā;
  saņemt atbalstu no karjeras konsultanta, ja 
nepieciešams, arī no psihologa; 
  iepazīt dažādas profesijas, tikties ar inte-
resantiem cilvēkiem;
  apmeklēt sporta nodarbības, kultūras pa-
sākumus, seminārus un meistarklases. 

Aicinām iesaistīties arī jauniešus no Uk-
rainas. Pieteikuma anketa: https://ej.uz/
pieteikums_protiundari. Plašāka informā-
cija: tālrunis 28288966 (arī “Whatsapp”); 
“Facebook”  – “@jurmalas.protiundari”; 

“Instagram”  – “@proti_un_dari”; e-pasta 
adrese jurmalas.protiundari@gmail.com.

Projektu administrē Jaunatnes starptautis-
ko programmu aģentūra, Jūrmalas valsts-
pilsētā īsteno Jūrmalas Bērnu un jauniešu 
interešu centrs. Projektam piešķirts Eiropas 

Sociālā fonda līdzfinansējums. Vairāk in-
formācijas vietnē www.jaunatne.gov.lv.

inGa kEirĀnE, “PrOti un Dari!”

Jaunietes Sandra un Svetlana ar pasniedzēju Olgu projektā apguva prasmes manikīra 
speciālista kursos.
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JŪRMALAS MĀKSLAS SKOLA UZŅEM AUDZĒKŅUS

Jūrmalas Mākslas skola uzņem audzēkņus – bērnus no astoņu gadu vecuma – 2022./2023. mā-
cību gadam profesionālās ievirzes izglītības programmā “Vizuāli plastiskā māksla”.
Pieteikšanās:
  elektroniski līdz 23.  maijam skolas tīmekļa vietnē www.jurmala.makslasskola.lv vai skolas 
“Facebook” kontā, aizpildot e-pieteikumu;

izvēlieties mācību vietu:
  Dubulti, Strēlnieku prospekts 30, k-2, vai 
  Sloka, Skolas iela 3;

klātienē iesniedzamie dokumenti:
  izziņa par izglītojamā veselības stāvokli;
  iestājpārbaudījumu dienā jāuzrāda personu apliecinošs dokuments.

Iestājpārbaudījumi:
  klātienē 24., 25. vai 26. maijā plkst. 16.00 – kompozīcijā un keramikā;
  līdzi jāņem zīmēšanai vai gleznošanai nepieciešamie materiāli.

Papildu informācija:
  tālruņi: 26426931, 67767529 (Dubultos); 25925853 (Slokā, Katrīna Eihe).

VAIRĀK INFORMĀCIJAS –  
JURMALA.MAKSLASSKOLA.LV, FACEBOOK.COM/JURMALASMAKSLASSKOLA

JŪRMALAS MŪZIKAS VIDUSSKOLA UZŅEM AUDZĒKŅUS 

Pieteikumi iestājpārbaudījumiem jāiesniedz līdz 31. maijam elektroniski, sūtot uz e-pasta ad-
resi muzikasvsk@edu.jurmala.lv, vai papīra formā skolas lietvedībā darbdienās plkst. 10.00–
18.00.
Iesniedzamie dokumenti:
  iesniegums (veidlapa pieejama lietvedībā un skolas tīmekļvietnē muzikasskola.jurmala.lv);
  dzimšanas apliecības kopija;
  iegūtās mūzikas izglītības dokumenta kopija (piemēram, liecība), ja tāds dokuments ir.

Konsultācijas pirms iestājpārbaudījumiem notiek klātienē līdz 31. maijam. Konsultācijām ie-
priekš jāpiesakās darbdienās plkst. 10.00–17.00, zvanot pa  tālr. 67764498.
Iestājpārbaudījumi:
  1. un 2. jūnijā – uzņemšana 1. klasē un sagatavošanas klasē (bērniem vecumā no pieciem 
līdz 12 gadiem);

  3. jūnijā – uzņemšana 2.–12. klasē.
Iestājpārbaudījumā notiek muzikālās dzirdes, atmiņas un ritma pārbaude: jānodzied viena 
dziesma (vēlams, tautasdziesma), jāatkārto pedagoga spēlētas skaņas un melodijas (ar balsi), 
kā arī ritma frāzes (ar plaukstām). Reflektantiem uz 2. vai augstāku klasi jākārto iestājpārbau-
dījums specialitātē un solfedžo atbilstoši attiecīgās klases prasībām.

VAIRĀK INFORMĀCIJAS – MUZIKASSKOLA.JURMALA.LV.
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SPORTA PASĀKUMU KALENDĀRS

JŪRMALAS VELOMARATONS
Pie Dzintaru koncertzāles Turaidas ielā 1
 12.  jūnijā plkst.  8.30 reģistrācija un numuru izņemša-

na visām distancēm; plkst. 10.00 starts tautas distancei; 
plkst. 12.00 starts bērnu distancēm; plkst. 13.00 starts 
ģimenes distancei.

AIRĒŠANA
Lielupes akvatorijā Vikingu ielā 6, Jūrmalā
 LR kausa izcīņa airēšanā: 3.–4. jūnijā plkst. 10.00.
 LR čempionāts junioriem “A”: 17.–18. jūnijā plkst. 10.00.

BASKETBOLS
Jūrmalas Valsts ģimnāzijas sporta zālē Raiņa ielā 55
 Latvijas Jaunatnes basketbola līgas sabraukums: 21., 22.  maijā plkst. 

10.00 zēni U12.

BURĀŠANA
Lielupes akvatorijā Tīklu ielā 10
 Jūrmalas valstspilsētas bērnu un jauniešu sezonas atklāšanas sacensības 

burāšanā: 21. maijā plkst. 12.00.

PLUDMALES FUTBOLS
Jūrmalas pludmales centrā Kaiju ielas galā
 Jūrmalas kauss pludmales futbolā: 11. jūnijā plkst. 10.00 1. posms.

PLUDMALES REGBIJS
Jūrmalas pludmales centrā Kaiju ielas galā
 Latvijas atklātais čempionāts un Jūrmalas kauss pludmales regbijā: 11. jūni-

jā plkst. 10.00 U-10, U-14 vecuma grupām.

VIEGLATLĒTIKA
Jūrmalas valstspilsētas stadionā Slokā, Skolas ielā 5
 Jūrmalas  čempionāts vieglatlētikā: 26. maijā plkst. 16.00.

Pasākuma kalendārā iespējamas izmaiņas.
Aktuālā informācija vietnē www.jurmala.lv.

Bezmaksas 
treniņi jauniešiem 
pludmales volejbolā
Bērni un jaunieši vecumā no deviņiem līdz 18 gadiem ar un bez 
priekšzināšanām tiek aicināti pieteikties bezmaksas treniņiem 
pludmales volejbolā, kas organizēti sadarbībā ar Mārtiņa Pļaviņa 
Sporta klubu.

Pludmales volejbola no-
darbības notiks no 7. jū-
nija līdz 31.  augustam. 
Pieteikšanās treniņiem: 

https://ej.uz/jurmalastrenini2022. 
Treniņus vadīs treneri Sandris 
Andrejevs, Aiva Balcere, Andris 
Dolženko, Agnese Jermacāne, 
Edgars Točs un Atvars Vilde. 

Sākot no 3. jūnija, katras nedēļas 
piektdienā “Facebook” lapā “@
osandsriga” tiks publicēta veid-
lapa, kurā būs iespēja pieteikties 
nākamās nedēļas treniņiem. Līdz-
ko grupas aizpildīsies, pieteikties 
konkrētās dienas treniņam vairs 
nevarēs. Tie, kuri savlaicīgi nebūs 
reģistrējušies treniņam, to varēs 
izdarīt tās pašas dienas laikā tur-
pat “Facebook” lapā “@osand-
sriga”, bet dažas stundas vēlāk, 
jo priekšroka tiks dota tiem, kuri 
būs pieteikušies laikus, aizpildot 
veidlapu.
Treniņi notiks Jūrmalas pludma-
les centrā (jūras piekrastes daļā 

posmā no pludmales nogabala 
“Tirgoņu iela Dubultu virzienā” 
līdz pludmales nogabalam “Eme-
līnas iela–Pūpolu iela”). Nodarbī-
bas organizē SIA “O-Sands”.

Plašāka informācija: rakstot uz e-
pasta adresi info@o-sands.lv vai 
atvars.vilde@gmail.com vai zva-
not pa tālr. 25774407.

“O-sanDs”

Graudiņa – divkārtēja ASV 
studentu sporta čempione
Pludmales volejboliste Tīna Laura Graudiņa kopā ar Dienvidkalifornijas Universitātes (USC) komandu 
“Trojans” uzvarēja Amerikas studentu līgā (NCAA), kļūstot par līgas divkārtējo čempioni.

Graudiņas pārstāvētā 
komanda finālturnīra 
mačā uzvarēja Flori-
das štata universitātes 

“Seminoles” vienību, noslēdzot 
USC sezonu ar 36 uzvarām pēc 
kārtas. 
Vispirms finālturnīrā spēlēja ko-

mandu otrie un ceturtie dueti, 
spēlēm noslēdzoties neizšķirti 
1:1. Līdz NCAA uzvarētājas ti-
tulam USC bija nepieciešams 
izcīnīt vēl divus panākumus, jo 
cīņas notiek līdz trīs duetu uzva-
rām. Turpinājumā laukumos de-
vās nākamie trīs dueti, tajā skaitā 

spēcīgais Tīnas Graudiņas un 
pārinieces amerikānietes Heilijas 
Hārvardas pāris, kas turnīrā izsē-
tas ar pirmo numuru un divu setu 
cīņā pārspēja Madiju Andersoni 
un Brūku Baueri.

JŪrMaLas sPOrta sErVisa CEntrs

Zārbergai 
bronza Eiropas 
čempionātā
Jūrmalniece, “Jāņa Roviča Boksa kluba” 
audzēkne Kitija Zārberga Eiropas jauniešu 
čempionātā boksā izcīnījusi 3. vietu, 
piekāpjoties Polijas sportistei.

Pusfināla cīņā Kitija Zārberga svara katego-
rijā līdz 66 kilogramiem pēc punktiem ar 
0:5 piekāpās Polijas sportistei Aleksandrai 
Jankovjakai. Trīs tiesneši Jankovjakas pār-

svaru novērtēja ar 29:28, divi – ar 30:27.
Pirmajā raundā trīs no pieciem tiesnešiem priekš-
roku deva Latvijas bokserei, kura labi aizsargā-
jās un atbildēja ar spējiem pretuzbrukumiem. 
Abos pārējos raundos Zārberga centās vairāk 

uzbrukt, taču tuvējā distancē augumā īsākā po-
liete bija pārāka. Sportistes treneris  – Jānis  
Naumovs. 

JĀŅa rOViČa BOksa kLuBs

Jūrmalnieces sezonu noslēdz 
labāko sešniekā
No 13. līdz 15. maijam Latvijas 
Jaunatnes basketbola līgas 
finālturnīrs U-19 vecuma grupā 
meitenēm notika Jūrmalā, kurā 
sacentās astoņas spēcīgākās 
Latvijas komandas.

Pēc regulārā turnīra re-
zultātiem komandas tika 
sadalītas četros ceturt-
daļfinālu pāros, un Jūr-

malas komanda tikās ar Daugav-
pils meitenēm. Viešņas spēli sāka 
ar 16:0 izrāvienu, bet jau puslaika 
beigās jūrmalnieces samazināja 
rezultāta starpību līdz 2  punk-
tiem. Pilno tribīņu atbalstītā Jūr-
malas komanda trešajā ceturtdaļā 
pārņēma vadību. Diemžēl spēles 
beigās izšķirošajos uzbrukumos 
jūrmalnieces netrāpīja ne reizi. 
Pēdējās sekundēs neprecīzs bija 
arī pēdējais Jūrmalas meiteņu 
metiens.  Daugavpils dramatiskā 
galotnē izrāva uzvaru pār Jūrma-
lu – 45:43.
Turnīra otrajā dienā Jūrmalas 
pārstāves pārliecinoši ar rezultātu 
89:56 uzvarēja Liepājas Sporta 
skolu. Bet svētdienas spēlē par 

5.–6. vietu sacentās ar bērnu jau-
natnes sporta skolu “Rīdzene”. 
Līdzīgā un spraigā cīņā vadību 
pārmaiņus pārņēma abas koman-
das, tomēr spēles galotni precīzāk 
nospēlēja viešņas un jūrmalnieces 
bija spiestas atzīt pretinieču pā-
rākumu – 52:58. Latvijas Jaunat-
nes basketbola līgas 2021.–2022. 

gada sezonas noslēgumā U-19 
vecuma grupā Jūrmalas meitenes 
ierindojās 6. vietā.
Finālturnīru organizēja Jūrmalas 
Sporta skola sadarbībā ar Latvijas 
Basketbola savienību.

JŪrMaLas sPOrta skOLa

Jūrmalas komanda sezonu noslēdz 6. vietā. Treneri Kaspars Bože 
(no kreisās) un Andris Steļmahs.

Jaunā boksere Kitija Zārberga Eiropas čempionātā 
U-19 boksā Bulgārijā.
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TRENIŅU GRAFIKS:
otrdienās
 plkst. 9.00–10.15 

(13–15 gadi),
 plkst. 10.30–11.45  

(9–12 gadi);
trešdienās
 plkst. 9.00–10.15  

(13–15 gadi),
 plkst. 10.30–11.45  

(16–18 gadi);
ceturtdienās
 plkst. 9.00–10.15  

(9–12 gadi),
 plkst. 10.30–11.45  

(16–18 gadi).
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JŪRMALA

Jūrmalā – pasaules augstākā līmeņa turnīrs pludmales 
volejbolā “Beach Pro Tour – Elite 16” 
No 1. līdz 5. jūnijam Jūrmalā, Majoru pludmalē, norisināsies viens no gaidītākajiem pludmales volejbola pasaules notikumiem – 
pasaules tūres posms pludmales volejbolā “Beach Pro Tour” “Elite 16” komandām. Turnīrā startēs pasaules labākie pludmales 
volejbolisti, to starpā pasaules ranga līderi, olimpiskie čempioni, labākās Brazīlijas, Kataras, Norvēģijas, ASV, Kanādas, Šveices, 
Nīderlandes, Čehijas, Itālijas un citu valstu komandas. 

Latviju turnīrā pārstāvēs sešas 
komandas, starp tām arī jūrmal-
nieku komandas  – Aleksandrs 
Samoilovs un Jānis Šmēdiņš un 

Tīna Graudiņa un Anastasija Kravčenoka.
2.  jūnijā plkst. 9.00 vīriešu sacensībās pa-
matturnīru centrālajā laukumā atklās divu 
pasaules grandu spēle: šībrīža pasaules pir-
mais numurs, Tokijas olimpisko spēļu bron-
zas medaļnieki Cherif Younousse un Ahmed 
Tijan no Kataras, kas tiksies ar leģendāro 
Alison Cerutti un Gustavo Carvalhaes no 
Brazīlijas. Vīriešu kategorijā Aleksandrs Sa-
moilovs un Jānis Šmēdiņš spēlēs vienā gru-
pā ar labākajām Polijas un Čehijas vīriešu 
komandām. Abu latviešu pirmā spēle notiks 
2. jūnijā plkst. 19.00 ar Čehijas vīriešu ko-
mandu – Ondrej Perusic un David Schwei-
ner, bet dienu vēlāk, 3.  jūnijā, plkst. 19.00 
skatītāji varēs vērot cīņu pret Polijas koman-
du – Bartosz Losiak un Michal Bryl.

Latviešu dāmu duetam Tīnai Graudiņai un 
Anastasijai Kravčenokai pirmā spēle tiks aiz-
vadīta 2. jūnijā plkst. 20.00 ar titulēto pasaules 
čempioni un olimpisko vicečempioni Barbara 
Seixas un Carol Salgado. 3. jūnijā plkst. 14.00 
sportistēm pretinieces būs vienas no līde-
rēm un pretendentēm uz zeltu, brazīlietes  
Eduarda  Santos Lisboa un Ana Patricia  
Silva Ramos.

Pludmales volejbola entuziastiem un fa-
niem centrālajā laukumā būs iespēja just 
līdzi pasaules lielākajām pludmales vo-
lejbola zvaigznēm no īpaša fanu sektora  
(C sektors). 
Biļetes uz kvalifikācijas turnīru maksās 
5–12 eiro, pamatturnīru 15–47 eiro, ce-
turtdaļfināliem un pusfināliem 15–69 
eiro, uz fināla spēlēm 39–75 eiro.
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Biļetes www.bezrindas.lv
Lai saņemtu atlaidi, biļetes cenas laukā jāizvēlas  

Jūrmalas iedzīvotāja kartes atlaide. 
Ar atlaidi var iegādāties vienu biļeti, pie ieejas kopā ar biļeti  

būs jāuzrāda arī iedzīvotāja karte.

Bērniem vecumā no septiņiem līdz 13 gadiem ir pieejamas biļetes ar 30% atlaidi.  
Turnīru bez maksas var apmeklēt bērni līdz sešu (ieskaitot) gadu vecumam kopā ar vecākiem,  

ja viņi neaizņem atsevišķu sēdvietu.

LĪDZ 31. MAIJAM AR JŪRMALAS IEDZĪVOTĀJA 
KARTI 20% ATLAIDE TURNĪRA BIĻETĒM
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Latviešu valodas un 
naturalizācijas kursi –  
bez maksas
Jūrmalas pašvaldība aicina pieteikties latviešu valodas kursiem un naturalizācijas 
kursiem. Mācības ir plānots organizēt gan klātienē, gan attālināti.

Valsts valodas kursi
Kursi ir paredzēti pilngadīgajiem Jūrmalā 
deklarētajiem iedzīvotājiem, pilsoņiem, 
nepilsoņiem un citu valstu pilsoņiem, ku-
riem ir piešķirta pastāvīgās uzturēšanās 
atļauja, Savienības pilsoņa pastāvīgās uz-
turēšanās apliecība vai Savienības pilsoņa 
ģimenes locekļa pastāvīgās uzturēšanās 
apliecība.
Mācības notiks atbilstoši dalībnieku pras-
mēm: valsts valodas zināšanu zemākajam, 
vidējam vai augstākajam līmenim. Pēc 
kursu pabeigšanas un veiksmīgas eksāme-
na nokārtošanas dalībnieki saņems aplie-
cinājumu par programmas apgūšanu.

Naturalizācijas kursi
Naturalizācijas kursiem var pieteikties 
Jūrmalā deklarētie iedzīvotāji no 15 gadu 
vecuma ar nepilsoņa, bezvalstnieka vai 
citas valsts pilsoņa statusu (ar pastāvīgo 
uzturēšanās atļauju).
Kursu dalībnieki varēs iegūt plašākas zi-
nāšanas par Latvijas vēsturi, Satversmi, 
kultūru, valodu un citiem aktuāliem jau-
tājumiem, lai veiksmīgi nokārtotu natu-
ralizācijas eksāmenu un iegūtu Latvijas 
Republikas pilsonību. 

Kursos tiks detalizēti izklāstītas naturali-
zācijas procesa prasības, kā arī valsts va-
lodas un citu nepieciešamo zināšanu pār-
baudes norise. Dalībniekiem būs iespēja 
piedalīties izmēģinājuma pārbaudēs. 

Kā pieteikties?
Lai pieteiktos valsts valodas vai naturalizā-
cijas kursiem, jāaizpilda iesnieguma veidla-
pa, tā pieejama tīmekļa vietnē www.jurma-
la.lv sadaļā “Aktualitātes”  – “Sabiedrības 
līdzdalība” – “Sabiedrības integrācija”. 

Kur iesniegt iesniegumu?
Iesniegumu var iesniegt Labklājības pār-
valdes Sabiedrības integrācijas nodaļā Tal-
su šosejā 31, k-25, 125. kab.
Ar drošu elektronisko parakstu parakstītu 
iesniegumu var nosūtīt uz e-pasta adresi 
labklajibas.parvalde@jurmala.lv.
Aizpildītu iesniegumu var nosūtīt pa pastu 
Labklājības pārvaldei uz adresi: Talsu šose-
ja 31, k-25, Jūrmala, LV-2016.
Iesniegumu var ievietot pastkastītē pie Lab-
klājības pārvaldes ēkas durvīm. 
Tālrunis informācijai – 67767347.

saBiEDrĪBas intEGrĀCiJas nODaĻa 

Aicinām saudzīgi lietot rotaļu un sporta 
laukumu aprīkojumu
Sākoties siltajam laikam, pilsētas rotaļu 
laukumos ir daudz apmeklētāju, diemžēl 
arvien biežāk tiek konstatēti huligānisma 
rezultātā radīti bojājumi rotaļu iekārtām, 
elementiem un segumam, kas savukārt var 
apdraudēt citu rotaļu laukumu lietotāju dro-
šību, kā arī ietekmē vides kopējo kvalitāti.

Jūrmalas parkos, skvēros, iekšpagal-
mos, pludmalē ir labiekārtoti 67 pub-
liski pieejami bērnu rotaļu un sporta 
laukumi. Pašvaldība regulāri veic to 

apsaimniekošanu, lai nodrošinātu kārtību, 
tīrību un drošību atbilstoši spēkā esošajām 
normām. Ja rotaļu un sporta laukumus lieto-
sim saudzīgi, tie vēl ilgi sagādās prieku dau-
dziem pilsētas iedzīvotājiem un viesiem. Sa-
vukārt gadījumos, kad iekārtas tiek bojātas, 
laukums kļūst nelietojams, un tā atjaunošana 
prasa papildu budžeta līdzekļus, kā arī tam 
var būt nepieciešams ilgāks laiks, rezultātā 
rotaļu ierīces nav izmantojamas un tās var 
neatgriezeniski tikt demontētas. 
Atgādinām, ka apsaimniekotājs ir atbildīgs 
par tīrību un drošību labiekārtotajos rotaļu un 
sporta laukumos, savukārt iedzīvotāju pienā-
kums ir ne tikai saudzīgi lietot to aprīkojumu, 
bet arī vērsties pret katru, kurš rada bojāju-
mus, piemēram, aizrādot. Par pārkāpumiem 
aicinām ziņot Jūrmalas pašvaldības policijas 
dežūrdaļai pa tālr. 67740448 vai 29444810.
Vēršam uzmanību, ka par laukumu un to 

ierīču bojāšanu persona var tikt saukta pie 
atbildības par sīko huligānismu, piemērojot 
naudas sodu. Ja pārkāpējs nav pilngadīgs, 
viņa vecāki var tikt saukti pie atbildības par 
bērna aprūpes un uzraudzības pienākumu 
nepildīšanu. 
Lai izvairītos no nepatīkamiem starpgadī-
jumiem, aicinām vecākus pārrunāt ar bēr-
niem uzvedības normas publiskajā ārtelpā 
un saudzīgi izturēties pret kopējo īpašumu 
un apkārtējo vidi.

Atgādinām: Jūrmalas valstspilsētas terito-
rijā publiskās vietās tiek veikta videonovē-
rošana!

PiLsĒtsaiMniECĪBas un  

LaBiEkĀrtOŠanas nODaĻa

Asinsdonoru 
diena 
Jūrmalā
Valsts asinsdonoru centrs (VADC) aicina 
ziedot asinis 31. maijā no plkst. 10.00 
līdz 14.00 Jūrmalas Kultūras centra 
telpās Jomas ielā 35. 

Lai ziedotu asinis, līdzi jābūt de-
rīgam personu apliecinošam 
dokumentam (pasei, personas 
apliecībai (eID) vai jebkurai ci-

tai personu identificējošai apliecībai, kurā 
ietverta šāda informācija: personas kods, 
vārds, uzvārds un foto).
Asinis var ziedot, ja:
  esi 18–65 gadus vecs;
  sver ne mazāk par 50 kg;
  dienā pirms asins nodošanas neesi lietojis 
alkoholu;
  esi paēdis, izgulējies, atpūties, jūties labi;
  esi vesels un pēdējā laikā neesi slimojis;
  pirms tam esi lietojis veselīgu uzturu un 
daudz šķidruma;
  neesi nodevis asinis vismaz deviņas nedēļas, 
un 12 mēnešu periodā to jau neesi darījis 
četras reizes (sievietēm) vai sešas reizes (vī-
riešiem, turklāt pēc sestās reizes vīriešiem 
jāievēro trīs mēnešu pārtraukums).

Ja ir jautājumi par veselības stāvokļa atbil-
stību, aicinām zvanīt uz VADC bezmaksas 
tālruni 80000003 darbdienās no plkst. 8.30 
līdz 17.00.

VaLsts asinsDOnOru CEntrs

Aicinām rotaļu un sporta laukumus lietot
saudzīgi, lai tie vēl ilgi sagādātu prieku.
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PAR DETĀLPLĀNOJUMA ZEMESGABALIEM KĀPU IELĀ 73, 
JŪRMALĀ, UN KĀPU IELĀ 75, JŪRMALĀ, NODOŠANU 
PUBLISKAJAI APSPRIEŠANAI UN ATZINUMU SAŅEMŠANAI

Jūrmalas valstspilsētas administrācija paziņo, ka ar Jūrmalas domes 2022. gada 5. maija lē-
mumu Nr. 193 “Par detālplānojuma zemesgabaliem Kāpu ielā 73, Jūrmalā, un Kāpu ielā 75, 
Jūrmalā, nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” tika nolemts detālplā-
nojumu nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 
Publiskā apspriešana notiks no 2022. gada 25. maija līdz 2022. gada 22. jūnijam. 
Publiskās apspriešanas laikā ar detālplānojuma materiāliem varēs iepazīties:
elektroniskā formā – valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā geolatvija.lv un pašval-
dības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv;
klātienē, iepriekš piesakoties pa tālruni 29425622 vai rakstot uz elektroniskā pasta adresi rita.
ansule@jurmala.lv, – apmeklētāju pieņemšanas laikā, pirmdienās no plkst. 14.00 līdz 18.00, 
Edinburgas prospektā 75, Jūrmalā, pie detālplānojuma projekta vadītājas.
Informācija par publisko apspriešanu un detālplānojuma risinājumiem būs apskatāma pie 
detālplānojuma teritorijas Kāpu ielā 75, Jūrmalā, un Edinburgas prospektā 75, Jūrmalā, 
1. stāva vestibilā vai pie ēkas galvenās ieejas.
Atbilstoši Covid-19 infekcijas pārvaldības likuma 21. panta trešās daļas 4. punkta prasībām tiks 
organizēta publiskās apspriešanas tiešsaistes sanāksme, izmantojot tiešsaistes videokonferences 
sarunu rīku.
Publiskās apspriešanas tiešsaistes sanāksme notiks 2022.  gada 7.  jūnijā plkst.  17.00. 
Dalību sanāksmē lūdzam pieteikt iepriekš, zvanot uz tālruņa numuru 29425622 vai rakstot uz 
elektroniskā pasta adresi rita.ansule@jurmala.lv līdz 2022. gada 7. jūnijam plkst. 13.00.
Rakstiskus priekšlikumus par detālplānojumu lūdzam iesniegt:
  Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Pilsētplānošanas pārvaldē Edinburgas prospektā 75, 
ievietojot pastkastītē pie ēkas galvenās ieejas;

  nosūtīt ar pasta starpniecību Jūrmalas valstspilsētas administrācijai Jomas ielā 1/5, Jūrmalā, 
LV-2015, vai Pilsētplānošanas pārvaldei Edinburgas prospektā 75, Jūrmalā, LV-2010;

  elektroniski parakstītus iesniegumus – nosūtīt uz Jūrmalas valstspilsētas administrācijas elek-
troniskā pasta adresi pasts@jurmala.lv.

Iesniegt atsauksmes un priekšlikumus var arī valsts vienotajā ģeotelpiskās 
informācijas portālā geolatvija.lv.
Lūdzam sekot līdzi aktuālajai informācijai par detālplānojuma turpmāko izstrādes procesu 
un publisko apspriešanu Jūrmalas pašvaldības informatīvajā izdevumā, valsts vienotajā 
ģeotelpiskās informācijas portālā geolatvija.lv un pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.

PAZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU 
ZEMESGABALAM SĒKĻU IELĀ 4, JŪRMALĀ

Jūrmalas valstspilsētas administrācija saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra 
noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 
105. punktu paziņo, ka 2022. gada 5. maijā ir pieņemts Jūrmalas domes lēmums Nr. 191 “Par 
detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Sēkļu ielā 4, Jūrmalā”.
Zemesgabals atrodas Jūrmalā, Kaugurciemā, kvartālā starp Sēkļu ielu, Kaugurciema ielu un 
kāpu meža teritoriju.
Saskaņā ar Jūrmalas pil-
sētas teritorijas plānoju-
mu, kas apstiprināts ar 
Jūrmalas pilsētas domes 
2012.  gada 11.  oktobra 
saistošajiem noteikumiem 
Nr.  42 “Par Jūrmalas 
pilsētas teritorijas plāno-
juma grafiskās daļas, te-
ritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumu ap-
stiprināšanu”, kurā veikti 
grozījumi ar Jūrmalas pil-
sētas domes 2016.  gada 
24.  marta saistošajiem 
noteikumiem Nr.  8 “Par 
Jūrmalas pilsētas teritori-
jas plānojuma grozījumu 
grafiskās daļas, teritorijas 
izmantošanas un apbūves 
noteikumu apstiprināša-
nu”, zemesgabals atrodas savrupmāju apbūves teritorijā (DzS23), vietējas nozīmes pilsētbūv-
niecības pieminekļa teritorijā, Rīgas jūras līča krasta kāpu aizsargjoslā un ķīmiskā aizsargjoslā 
ap ūdens ņemšanas vietu.
Savrupmāju apbūves teritorija (DzS) ir funkcionālā zona, ko nosaka, lai nodrošinātu mājokļa 
funkciju savrupam dzīvesveidam, paredzot atbilstošu infrastruktūru, un kuras galvenais izman-
tošanas veids ir savrupmāju un vasarnīcu apbūve.
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir izvērtēt jaunas apbūves izvietošanas nosacījumus zemes-
gabalā, nosakot apbūves rādītājus, atļauto izmantošanu un izmantošanas aprobežojumus at-
bilstoši spēkā esošajam Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojumam un teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumiem savrupmāju apbūves teritorijā (DzS23), kā arī noskaidrot Rīgas jūras līča 
krasta kāpu aizsargjoslā esošās dabas vērtības un noteikt pasākumus to aizsardzībai.  
Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir fiziska persona. 
Visas ieinteresētās personas ar jautājumiem par detālplānojumu var vērsties pie detālplānoju-
ma izstrādes vadītājas, izmantojot attālinātas konsultācijas iespējas pa tālruni 29425622 un 
elektronisko pastu – rita.ansule@jurmala.lv vai pasts@jurmala.lv.
Apmeklētāju pieņemšana notiek pirmdienās no plkst. 14.00 līdz 18.00, iepriekš piesakoties pa 
tālruni 29425622 vai rakstot uz elektroniskā pasta adresi rita.ansule@jurmala.lv.

BIEDRĪBA “PARTNERĪBA LAUKIEM UN JŪRAI” IZSLUDINA ATKLĀTA 
KONKURSA PROJEKTU IESNIEGUMU PIEŅEMŠANU EJZF 1. UN 
2. RĪCĪBĀ NO 2022. GADA 6. MAIJA LĪDZ 2022. GADA 6. JŪNIJAM

Izsludinātais atbalsta apmērs Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda (EJZF) 12. kārtā sabied-
rības virzītas vietējās attīstības stratēģijas:
1. mērķim “Daudzveidīgas, jaunievedumiem atvērtas, uz esošiem resursiem balstītas konkurēt-
spējīgas uzņēmējdarbības attīstība” (EJZF 1. rīcībā) ir 52 647,79 eiro;
3. mērķim “Dabas resursu un kultūrvēsturiskā mantojuma ilgtspējīga apsaimniekošana un iz-
mantošana” (EJZF 2. rīcībā) ir 25 956,59 eiro.
Projekta īstenošanas vieta: Tukuma novada Engures un Lapmežciema pagasts, Jūrmalas valsts-
pilsētas pašvaldība.*
Izsludinātais atbalsta apmērs rīcībās Atbalsta intensitāte
EJZF 1. rīcībā*  “Ekonomikas izaugsmes veicinā-
šana piekrastes teritorijās”

52 647,79 eiro 30%, 50%, 70%, 80%

EJZF 2. rīcībā: 2. rīcība “Atbalsts vides resursu 
vairošanai vai izmantošanai, ietekmes uz vidi, kā 
arī klimata pārmaiņu mazināšanai”

25 956,59 eiro 30%, 50%, 80%

Projektu maksimālais īstenošanas termiņš ir:
ja tiek veikta būvniecība, teritorijas labiekārtošana, – 30.09.2023;
pārējiem projektiem projektu īstenošanas termiņš ir viens gads no Lauku atbalsta dienesta 
(LAD) lēmuma pieņemšanas par projekta iesnieguma apstiprināšanu
Vietējās rīcības grupas nosaukums un adrese, 
kurā var iepazīties ar vietējās attīstības stratēģiju 

BDR “Partnerība laukiem un jūrai”, Staci-
jas iela 1, Smārde, Tukuma novads

Kontaktpersona Ilze Turka, tālr. 29528441, e-pasta adre-
se ilze.turka@plj.lv

Papildu informācija, pilns sludinājuma teksts un 
stratēģija elektroniski pieejama:

www.plj.lv, www.lad.gov.lv

Projektu iesniegumus var iesniegt elektroniski LAD elektroniskajā pieteikšanās sistēmā
*  Pretendenta komercdarbības joma pārsvarā ir zvejniecība, akvakultūra vai zivju, vēžveidī-

go un mīkstmiešu pārstrāde un konservēšana.

NO 1. MAIJA PIEAUDZIS SILTUMENERĢIJAS TARIFS 

1. maijā stājies spēkā jauns SIA “Jūrmalas siltums” siltumenerģijas tarifs – 81,64 EUR/MWh, ko 
izvērtējusi un apstiprinājusi Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (SPRK). SPRK tarifus 
apstiprina bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN), norādītie tarifi ir bez PVN. Tarifa izmaiņas 
saistītas ar kurināmā (šķelda) cenas pieaugumu. 
Ņemot vērā, ka līdz ar 1. maiju beidzas valsts noteiktais atbalsts siltumapgādes maksājumiem 
mājsaimniecībām, kad tika piemērots valsts noteiktais maksimālais siltumenerģijas līmenis  – 
68,00 EUR/MWh –, SPRK aicina iedzīvotājus rūpīgi izvērtēt sev piemērotāko risinājumu pa-
kalpojuma saņemšanai. 
SPRK atgādina, ka lietotājiem ir iespēja atteikties no pakalpojumiem, piemēram, siltumapgā-
des vai karstā ūdens nodrošināšanas arī īstermiņā. Proti, sadarbībā ar apsaimniekotāju māju 
iedzīvotājiem ir iespēja koriģēt pakalpojuma patēriņu, tādējādi par pakalpojumu maksājot 
kopumā mazāk. 
Iedzīvotāji var vērsties arī pie pakalpojuma sniedzēja (privātmāju un daudzdzīvokļu namu ie-
dzīvotāji, kuri izmanto tiešos norēķinus) vai apsaimniekotāja (daudzdzīvokļu namu iedzīvotāji, 
kuri neizmanto tiešos norēķinus), lūdzot iespēju izmantot izlīdzinātos maksājumus. 

saBiEDriskO PakaLPOJuMu rEGuLĒŠanas kOMisiJa

“JŪRMALAS SILTUMS” AICINA RĒĶINU SAŅEMT ELEKTRONISKI

SIA “Jūrmalas siltums” aicina pieteikties rēķinu saņemšanai elektroniski – e-pastā. Rēķinu sa-
ņemšana elektroniski ir ātrāka, drošāka un videi draudzīgāka.

kā pieteikties rēķinu saņemšanai elektroniski?
Iesniegumu SIA “Jūrmalas siltums” rēķina saņemšanai e-pastā var sūtīt elektroniski vai pa pastu.
Ar drošu elektronisko parakstu parakstīts iesniegums jānosūta uz e-pasta adresi info@jurma-
lassiltums.lv. Iesniegumu var rakstīt brīvā formā, norādot vārdu, uzvārdu, īpašuma adresi un 
klienta numuru.
Parakstīts iesniegums, kurā norādīts vārds, uzvārds, īpašuma adrese un klienta numurs, jānosū-
ta pa pastu uz adresi Slokas iela 47A, Jūrmala, LV-2015. 
Parakstītu iesniegumu iespējams ievietot pastkastītē Dubultos, Slokas ielā 47A, un Kauguros, 
Nometņu ielā 21A. Pastkastītes ir novietotas pie ieejas uzņēmuma teritorijā. 
Iesnieguma paraugs ir pieejams uzņēmuma tīmekļvietnes www.jurmalassiltums.lv sada-
ļā “Klientiem”. Jautājumu un neskaidrību gadījumā klienti ir aicināti rakstīt uz e-pasta adresi  
info@jurmalassiltums.lv vai zvanīt pa tālruni 67147141.

“JŪRMALAS AVĪZE” IZNĀK VIENU REIZI MĒNESĪ, PIEKTDIENĀS. 
AVĪZE TIEK PIEGĀDĀTA TRĪS DARBA DIENU LAIKĀ –  

NO PIEKTDIENAS LĪDZ OTRDIENAI.
Par aktuĀLaJiEM nOtikuMiEM JŪrMaLĀ

LasiEt arĪ tĪMEkĻa ViEtnĒ www.JurMaLa.LV.

JŪrMaLas PiLsĒtas JaunuMiEM Var sEkOt LĪDZi arĪ sOCiĀLO tĪkLu kOntOs: 
FaCEBOOk.COM/JurMaLaLV;

twittEr.COM/JurMaLaLV.
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PAZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA ZEMESGABALIEM 
KREIMEŅU IELĀ 7, JŪRMALĀ, CĪNIJU IELĀ 5, JŪRMALĀ, UN 
CĪNIJU IELĀ 9, JŪRMALĀ, APSTIPRINĀŠANU

Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29. pantu un Ministru kabineta 2014. gada 
14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas do-
kumentiem” 124. punktu Jūrmalas valstspilsētas administrācija paziņo, ka 2022. gada 5. maijā 
ir pieņemts domes lēmums Nr. 194 “Par detālplānojuma zemesgabaliem Kreimeņu ielā 7, Jūr-
malā, Cīniju ielā 5, Jūrmalā, un Cīniju ielā 9, Jūrmalā, apstiprināšanu”. 
Vispārīgais administratīvais akts, ar kuru apstiprināti detālplānojuma grozījumi, tiks publicēts 
oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.
Ar detālplānojuma grozījumu paskaidrojuma rakstu, apbūves nosacījumiem un grafisko daļu 
var iepazīties valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā https://geolatvija.lv/geo/
tapis#document_23496 un pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv, un ar detālplānojuma 
pilnu dokumentāciju var iepazīties Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Pilsētplānošanas pār-
valdes arhīvā Jūrmalā, Edinburgas prospektā 75.

IZSOLE

Jūrmalas valstspilsētas administrācija paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot pirmajā elektronis-
kajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībai piederošs zemesgabals 
23. līnijā 1A, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 004 0162, kura kopējā platība ir 1207 m2. 
Pirmās izsoles sākumcena – 129 000 eiro (viens simts divdesmit deviņi tūkstoši eiro). Izsoles 
solis – 6450 eiro (seši tūkstoši četri simti piecdesmit eiro). Izsoles dalības maksa – 20 eiro 
(divdesmit eiro), kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā.
Nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 12 900 eiro (divpadsmit tūkstoši deviņi 
simti eiro) – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģistrācijas Nr. 90000056357, 
kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par nekustamā īpašuma 
pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc pirkuma summas paziņojuma saņemšanas. 
Izsole notiks elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. Pretendentu reģistrācija notiks 
no 2022. gada 16.  jūnija plkst. 13.00 līdz 2022. gada 6.  jūlijam plkst. 23.59 elektronisko 
izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. Izsole sāksies elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.
ta.gov.lv 2022. gada 16. jūnijā plkst. 13.00 un noslēgsies 2022. gada 18. jūlijā plkst. 13.00. 
Izsoles noteikumi pieejami tīmekļa vietnē www.jurmala.lv sadaļā “Aktualitātes” – “Izsoles”. Tāl-
ruņi uzziņām – 67093906, 20282909.

TIRDZNIECĪBAS VIETU IZSOLES

Jūrmalas domes 5. maija sēdē tika apstiprināta tirdzniecības vietu nomas tiesību divu rakstisku 
izsoļu organizēšana un abu izsoļu noteikumi. Atsevišķi tiks izsolītas tirdzniecības vietas Dzintaru 
mežaparkā un tirdzniecības vietas Jūrmalas valstspilsētas vēsturiskajā centra daļā – Omnibusa 
ielā, Jomas ielā, Turaidas ielā un 5. līnijā.
Lai nodrošinātu videi draudzīgu un racionālu Jūrmalas vēsturiskā centra un Dzintaru meža-
parka apsaimniekošanu, potenciālajiem tirgotājiem būs pieejamas nomai 15 ielu tirdzniecības 
vietas, kas paredzētas tirdzniecībai ar saldējumu, riekstiem, augļiem un dārzeņiem, bezalko-
holiskajiem dzērieniem, popkornu un cukurvati:
Jūrmalas valstspilsētas vēsturiskajā centrā (deviņas vietas) un 5. līnijā (viena vieta);
atpūtas teritorijā Dzintaru mežaparkā (piecas vietas).
Izsolīts tiks tirdzniecības vietas nomas maksas apmērs (lielums) par vienu kalendāro gadu, ne-
ieskaitot PVN, laika periodam līdz 2024. gada 31. decembrim. Nomas tiesības tiks izsolītas 
divās rakstiskās izsolēs ar augšupejošu soli. 
Pieteikumi dalībai izsolēs jāiesniedz līdz 27.05.2022. Informācija par tirdzniecības vietām un 
izsoles noteikumiem pieejama tīmekļa vietnē www.jurmala.lv sadaļā “Aktualitātes” – “Izsoles” 
vai rakstot uz e-pasta adresi uznemeji@jurmala.lv.

PAR DETĀLPLĀNOJUMA ZEMESGABALAM KAUGURCIEMA 
IELĀ 65A, JŪRMALĀ, ĪSTENOŠANAS UZSĀKŠANAS TERMIŅA 
PAGARINĀŠANU

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014.  gada 14.  oktobra noteikumu Nr.  628 “Noteikumi par 
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 3. punktu Jūrmalas valstspilsētas ad-
ministrācija paziņo, ka 2022. gada 5. maijā ir pieņemts domes lēmums Nr. 195 “Grozījums 
Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 23. novembra lēmumā Nr. 547 “Par detālplānojuma ze-
mesgabalam Kaugurciema ielā 65A, Jūrmalā, apstiprināšanu””. 
Ar minēto lēmumu tika nolemts pagarināt detālplānojuma īstenošanas uzsākšanas termiņu, 
nosakot, ka detālplānojumā paredzētās apbūves īstenošanu uzsākt sešu gadu laikā pēc detāl-
plānojuma spēkā stāšanās, detālplānojumā paredzēto apbūvi īstenot līdz 2030. gada 30. de-
cembrim.
Ar lēmumu var iepazīties pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.

PAR DZĪVOJAMO MĀJU PĀRVALDĪŠANAS TIESĪBU NODOŠANU

Jūrmalas valstspilsētas administrācija aicina dzīvojamo māju dzīvokļu īpašnieku kopības, kas nav 
pārņēmušas pārvaldīšanas tiesības no Jūrmalas valstpilsētas pašvaldības, iepazīties ar informa-
tīvo materiālu, kā dzīvojamo māju pārvaldīšanas tiesības Jūrmalas valstpilsētas pašvaldība no-
dod dzīvokļu īpašnieku sabiedrībām vai ar dzīvokļu īpašnieku savstarpēju līgumu pilnvarotām 
personām, kas ir pieejams Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv  
sadaļā “Pilsēta” – “Mājoklis”. Tālruņi uzziņām: 67093939, 67093912, 28317115.
Likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” (turpmāk – Likums) 51. pants 
noteic kārtību, kādā dzīvojamās mājas pārvaldīšanas tiesības tiek nodotas dzīvokļu īpašnieku 
sabiedrībai vai ar dzīvokļu īpašnieku savstarpēju līgumu pilnvarotai personai.
Lai pārņemtu dzīvojamās mājas pārvaldīšanas tiesības no pašvaldības, ir nepieciešams:
sasaukt dzīvokļu īpašnieku sapulci atbilstoši Likuma 51.  panta otrajai daļai vai atbilstoši 
51.1 pantā noteiktajai kārtībai ir jāveic dzīvokļu īpašnieku aptauja;
dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašnieku kopībai normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā pieņemt 
lēmumus:
   par pārvaldīšanas tiesību pārņemšanu no pašvaldības;
  par pārvaldīšanas pienākumu uzdošanu izvēlētajam pārvaldniekam;
  par pilnvaroto/-ās personu/-as iecelšanu sadarbībai ar pārvaldnieku un pārvaldīšanas lī-
guma parakstīšanai;
   par dzīvojamās mājas pārvaldīšanas līguma projekta apstiprināšanu;
  noslēgt dzīvojamās mājas pārvaldīšanas līgumu;
  iesniegt klātienē Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Apmeklētāju apkalpošanas centrā Jo-
mas ielā 1/5, Jūrmalā, pieteikumu par dzīvojamo māju pārvaldīšanas tiesību pārņemšanu 
no pašvaldības.

JŪRMALAS PAŠVALDĪBAS POLICIJA DUBULTU PROSPEKTĀ 2, 
JŪRMALĀ, LV-2015, PAZIŅO PAR TRANSPORTLĪDZEKĻA 
PĀRDOŠANU IZSOLĒ:
Transportlīdzekļa modelis, marka Nosacītā cena (EUR),

tai sk. PVN 21%
Nodrošinājums 

(EUR)
A/m “KIA SPORTAGE HA2106” 1785,00 178,50

Izsolāmās mantas apskati iespējams veikt Kapteiņa Zolta ielā 123, Jūrmalā, iepriekš saskaņojot 
laiku ar Jūrmalas pašvaldības policijas (JPP) Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas vadītāja p. i. 
Viktoru Kosovski, tālr. 26603187.
Izsoles veids – rakstiska izsole ar augšupejošu soli. Izsole norisināsies 2022. gada 6.  jūnijā 
plkst. 14.00 JPP telpās Jūrmalā, Dubultu prospektā 2. 
Pieteikumus dalībai izsolē var iesniegt līdz 2022. gada 6. jūnijam plkst. 14.00, nosūtot pa pas-
tu Jūrmalas pašvaldības policijai uz adresi Dubultu prospekts 2, Jūrmala, LV-2015, vai nodo-
dot personīgi (ja to pieļauj epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības 
ierobežošanai) Jūrmalas pašvaldības policijā darba dienās (pirmdienās plkst. 8.30–18.00; 
otrdienās–ceturtdienās plkst. 8.30–17.00; piektdienās plkst. 8.30–16.00).
Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Jūrmalas pašvaldības policijā Jūrmalā, Dubultu prospek-
tā 2, un pašvaldības tīmekļa vietnē https://www.jurmala.lv/lv/katalogs.
Pretendentam pirms pieteikuma iesniegšanas jāiemaksā nodrošinājums 10% (desmit procentu) 
apmērā no transportlīdzekļa nosacītās cenas. Nodrošinājuma samaksa jāveic ar pārskaitījumu 
uz JPP kontu:

Jūrmalas pašvaldības policija,
PVN reģ. Nr. 90000056554,
AS CITADELE,
kods: PARXLV22,
konts: LV54 PARX 0002 4845 7700 3.

PAZIŅOJUMS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU 
ZEMESGABALAM VIKINGU IELĀ 3, JŪRMALĀ

Jūrmalas valstspilsētas administrācija saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra 
noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 
3. punktu paziņo, ka 2022. gada 5. maijā ir pieņemts Jūrmalas domes lēmums Nr. 192 “Par 
lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Vikingu ielā 3, Jūrmalā, lai izdarītu grozī-
jumus Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojumā”.
Ar lēmumu var iepazīties valsts vienotajā 
ģeotelpiskās informācijas portālā geolatvija.
lv un pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurma-
la.lv.
Lokālplānojuma izstrādes vadītāja – Rita An-
sule.
Lokālplānojuma mērķis ir veikt izmaiņas Jūr-
malas pilsētas teritorijas plānojumā, kas ap-
stiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 2012. 
gada 11. oktobra saistošajiem noteikumiem 
Nr. 42 “Par Jūrmalas pilsētas teritorijas plā-
nojuma grafiskās daļas, teritorijas izmanto-
šanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu” 
ar grozījumiem, kas apstiprināti ar Jūrmalas 
pilsētas domes 2016. gada 24. marta sais-
tošajiem noteikumiem Nr.  8 “Par Jūrmalas 
pilsētas teritorijas plānojuma grozījumu gra-
fiskās daļas, teritorijas izmantošanas un ap-
būves noteikumu apstiprināšanu”, lai grozītu 
un detalizētu teritorijas plānojuma nosacīju-
mus zemesgabalā Vikingu ielā 3, Jūrmalā, 
kā arī izstrādāt zemesgabala sadales priekšlikumu un detalizētus apbūves nosacījumus būvju 
kompleksa būvniecības iecerei zemesgabalā Vikingu ielā 3, Jūrmalā, pamatojoties uz Teritori-
jas attīstības plānošanas likuma 24. panta otro daļu. 
Zemesgabals Vikingu ielā 3, Jūrmalā, atrodas publiskās apbūves teritorijā (P47), Rīgas jūras 
līča ierobežotas saimnieciskās darbības aizsargjoslā un sanitārajā aizsargjoslā ap kapsētu.
Lokālplānojuma teritorija atrodas Lielupē, kvartālā starp Vikingu ielu, Oskara Kalpaka pros-
pektu, Vendu ielu un Rankas ielu.
Visas ieinteresētās personas ar jautājumiem par lokālplānojumu var vērsties pie lokālplānoju-
ma izstrādes vadītājas, izmantojot attālinātas konsultācijas iespējas pa tālruni 29425622 un 
elektronisko pastu – rita.ansule@jurmala.lv vai pasts@jurmala.lv.
Apmeklētāju pieņemšana – pirmdienās no plkst. 14.00 līdz 18.00 Edinburgas prospektā 75, 
Jūrmalā, iepriekš piesakoties pa tālruni 29425622 vai rakstot uz elektroniskā pasta adresi  
rita.ansule@jurmala.lv.
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JŪRMALAS PILSĒTAS DOME

LĒMUMS NR. 110

PAR JŪRMALAS VALSTSPILSĒTAS ADMINISTRĀCIJAS  
PILSĒTPLĀNOŠANAS PĀRVALDES MAKSAS PAKALPOJUMIEM                 

(protokols Nr. 6 , 36. punkts)

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punkta “g” apakšpunktu, 
Jūrmalas domes 2021. gada 30. septembra nolikuma Nr. 15 “Pilsētplānošanas pārvaldes noli-
kums” 6.16. apakšpunktu un Jūrmalas domes Attīstības un vides jautājumu komitejas 2022. gada 
22. marta sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-21/), Jūrmalas dome nolemj:

1.  apstiprināt Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Pilsētplānošanas pārvaldes (turpmāk – pār-
valde) maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar šī lēmuma pielikumu (turpmāk – cenrādis);

2.  noteikt, ka visas fiziskās un juridiskās personas, kuras izmanto pārvaldes pakalpojumus, par 
tiem maksā cenrādī noteikto pakalpojumu maksu;

3.  ieņēmumus no maksas pakalpojumiem ieskaitīt Jūrmalas valstspilsētas administrācijas maksas 
pakalpojumu kontā un izlietot saskaņā ar apstiprināto budžeta tāmi;

4.  noteikt, ka samaksa par pakalpojumu veicama pirms pakalpojuma saņemšanas;
5.  no pakalpojuma maksas pilnībā atbrīvot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas struktūrvienības 

un Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestādes;
6.  uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Komunikācijas pārvaldes Sabiedrisko attiecību 

nodaļai nodrošināt šī lēmuma publicēšanu pašvaldības informatīvajā izdevumā un pašvaldības 
tīmekļa vietnē;

7.  šī lēmuma izpildi kontrolēt Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoram;
8.  ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē:
 8.1.  Jūrmalas pilsētas domes 2020.  gada 23.  jūlija lēmums Nr.  345 “Par Jūrmalas pilsētas 

domes Pilsētplānošanas pārvaldes Ģeomātikas nodaļas maksas pakalpojumiem”;
 8.2.  Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 25. februāra lēmums Nr. 74  “Par Jūrmalas pilsētas 

domes Pilsētplānošanas pārvaldes maksas pakalpojumiem”.

Priekšsēdētājs G. truksnis

PIELIKUMS
Jūrmalas domes 2022. gada lēmumam Nr. 110
(protokols Nr. 6, 36. punkts)

JŪRMALAS VALSTSPILSĒTAS ADMINISTRĀCIJAS PILSĒTPLĀNOŠANAS 
PĀRVALDESMAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS

Nr. 
p. k. Pakalpojuma veids Mērv.

Cena 
bez 
PVN 

(euro)

PVN 
21% 

(euro)

Cena 
ar 

PVN 
(euro)

1. Projekta dokumentācijas kopijas noformē-
šana

1.1. 1 sējums līdz 
50 lapām

6,40 1,34 7,74

1.2. 1 sējums līdz 
100 lapām

8,55 1,80 10,35

1.3. 1 sējums līdz 
200 lapām

11,61 2,44 14,05

2. Galveno būvasu pārbaude un ienešana 
datu bāzē*

objekts 7,52 - -

3. Zemes ierīcības projekta pārbaude, ievadī-
šana datu bāzē*

objekts 7,52 - -

4. Ielu sarkano līniju, tauvas joslu, aizsargjoslu 
un īpašo zonu plānu pārbaude un ievadīša-
na datu bāzē*

punkts 7,52 - -

5. Situācijas plāna un/vai karšu sagatavošana 
M1:2000-50000 uz pašvaldības noteikto 
apgrūtinājumu plāna ar nepieciešamo 
papildinformāciju

objekts līdz 
1 ha

29,42 6,18 35,60

5.1. par katru 
nākamo ha

9,68 2,03 11,71

5.2. par katru nā-
kamo lapu

6,45 1,35 7,80

6. Satelītkartes datu sagatavošana uz ielu un 
ceļu tīkla, ortofoto vai topogrāfiskās infor-
mācijas pamata ar nepieciešamo papildin-
formāciju

objekts 55,73 11,70 67,43

7. Būvju situācijas plānu sagatavošana 
M1:250-1000 ar sarkanajām līnijām un 
citiem pašvaldības apgrūtinājumiem

objekts 25,37 5,33 30,70

*  Saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 3. panta astoto daļu pievienotās vērtības no-
dokli nepiemēro.

Priekšsēdētājs G. truksnis

JŪRMALAS PAŠVALDĪBAS POLICIJAS PAZIŅOJUMI

Pamatojoties uz Paziņošanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu, otro un piekto daļu, 
Jūrmalas pašvaldības policija paziņo par administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšanu  
Noemi Pnini (dzim. 13.12.1955.) par Jūrmalas pilsētas pašvaldības domes 2021.  gada 
25. februāra saistošo noteikumu Nr. 17 “Jūrmalas pilsētas teritorijas kopšanas saistošie notei-
kumi” 4.4. apakšpunktā noteikto prasību neievērošanu. 
Paskaidrojumus un lūgumus lietā (Nr. 29498005035122) var iesniegt līdz 2022. gada 27. mai-
jam plkst. 10.00 Jūrmalas pašvaldības policijai ar pasta starpniecību vai nosūtot uz elektro-
niskā pasta adresi policija@jurmala.lv vai uz elektroniskās adreses kontu. Pēc 2022.  gada 
27. maija plkst. 10.00 lietas materiāli tiks nodoti Jūrmalas Administratīvajai komisijai lēmuma 
pieņemšanai.

Pamatojoties uz Paziņošanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu, otro un piekto daļu, Jūr-
malas pašvaldības policija paziņo par administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšanu Evgeny 
Yakovlev (dzim. 10.12.1958.) par Jūrmalas pilsētas pašvaldības domes 2021. gada 25. feb-
ruāra saistošo noteikumu Nr.  17 “Jūrmalas pilsētas teritorijas kopšanas saistošie noteikumi” 
4.7. apakšpunktā noteikto prasību neievērošanu. 
Paskaidrojumus un lūgumus lietā (Nr. 29498005044122) var iesniegt līdz 2022. gada 2. jū-
nijam plkst. 10.00 Jūrmalas pašvaldības policijai ar pasta starpniecību vai nosūtot uz elek-
troniskā pasta adresi policija@jurmala.lv vai uz elektroniskās adreses kontu. Pēc 2022. gada 
2.  jūnija plkst. 10.00 lietas materiāli tiks nodoti Jūrmalas Administratīvajai komisijai lēmuma 
pieņemšanai.

Pamatojoties uz Paziņošanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu, otro un piekto daļu, 
Jūrmalas pašvaldības policija paziņo par lietas izskatīšanu Semen Puzrin (dzim. 19.07.1972.) 
par Latvijas valsts karoga likuma 3. panta trešās daļas prasību neievērošanu. Saskaņā ar “Co-
vid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma” 9. panta pirmo daļu administratīvā pārkāpu-
ma lietas izskatīšana notiks rakstveida procesā pašvaldības policijā 2022.  gada 31.  maijā 
plkst. 11.00 Jūrmalā, Smilšu ielā 7. Paskaidrojumus un lūgumus lietā (Nr. 29498005033922) 
var iesniegt Jūrmalas pašvaldības policijai ar pasta starpniecību vai nosūtot uz elektroniskā 
pasta adresi  policija@jurmala.lv vai uz elektroniskās adreses kontu.

Pamatojoties uz Paziņošanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu, otro un piekto daļu, Jūr-
malas pašvaldības policija paziņo, ka Konstanins Galuško (dzim. 18.06.1972.) atzīts par pie 
administratīvās atbildības saucamo personu par Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 16. panta 
pārkāpumu.
Lēmumu var saņemt Dubultu prospektā 2, Jūrmalā, vai iesniedzot iesniegumu Jūrmalas pašval-
dības policijai ar pasta starpniecību vai nosūtot uz elektroniskā pasta adresi  policija@jurmala.lv  
vai uz elektroniskās adreses kontu.

Pamatojoties uz Paziņošanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu, otro un piekto daļu, 
Jūrmalas pašvaldības policija paziņo, ka Normunds Grostiņš (dzim. 20.10.1962.) atzīts par 
pie administratīvās atbildības saucamo personu par Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 16. pan-
ta pārkāpumu (29498005045322) un par Administratīvo sodu likuma par pārkāpumiem 
pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas lietošanas jomā 10.  panta pārkāpumu 
(29498005045422).
Lēmumus var saņemt Dubultu prospektā 2, Jūrmalā, vai iesniedzot iesniegumu Jūrmalas pašval-
dības policijai ar pasta starpniecību vai nosūtot uz elektroniskā pasta adresi  policija@jurmala.lv.

JŪRMALAS VALSTSPILSĒTAS ADMINISTRĀCIJA AICINA DARBĀ:
  izglītības darba speciālistu
  meliorācijas inženieri
  plānošanas inženieri
  finansistu

Tālrunis uzziņām: 67093813, e-pasts: personals@jurmala.lv

JŪRMALAS PAŠVALDĪBAS POLICIJA AICINA DARBĀ:
  inspektoru darbam patrulējošajā policijā,
  vecāko inspektoru glābēju,
  inspektoru glābēju,
  pludmales glābēju.

Pieteikšanās līdz 10. jūnijam. Tālrunis uzziņām 67896985.

BIEDRĪBA “LATVIJAS SAMARIEŠU APVIENĪBA” AICINA DARBĀ: 
  ģimenes asistentu Jūrmalā (pienākumus ir iespējams apvienot ar citu darbu).

Tālrunis uzziņām 27888987.

JŪRMALAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IESTĀDE “SOCIĀLO 
PAKALPOJUMU CENTRS “KAUGURI”” AICINA DARBĀ:
  ergoterapeitu,
  audiologopēdu,
  sociālo audzinātāju.

IZGLĪTĪBAS IESTĀDES AICINA DARBĀ:
  pedagogu,
  pirmsskolas izglītības skolotāju,
  skolotāja palīgu,
  pavāru.

VairĀk inFOrMĀCiJas Par VakanCĒM www.JurMaLa.LV  
saDaĻĀ “PaŠVaLDĪBa” – “VakanCEs”.




